
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

24 624 380,8021,00% 5 171 119,97

0,0012,00% 0,00

24P-FAC001A

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

KONSIT a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.









rozpočet je zpracován dle CS ÚRS Praha 2024 / I

24 624 380,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

29 795 500,77CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24P-FAC001A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

 

20 544 927,46Plasy - obnova opatské rezidence 24 859 362,23

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

3. 3. 2024

 

333 295,53

300 869,5103 slaboproud 248 652,49

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01

4 301 973,503 555 350,0099 vedlejší a ostatní náklady stavby

24 624 380,80 29 795 500,77

silnoproud02 275 450,85

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 18630197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 544 927,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 544 927,46 21,00% 4 314 434,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 859 362,23

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

01 - Plasy - obnova opatské rezidence

KONSIT a.s.

Strana 1 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 544 927,46

HSV - Práce a dodávky HSV 8 363 033,62

    1 - Zemní práce 573 476,00

    2 - Zakládání 535 480,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 365 167,04

    4 - Vodorovné konstrukce 15 161,30

    5 - Komunikace pozemní 254 583,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 406 145,26

    8 - Trubní vedení 10 185,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 505 394,41

    997 - Přesun sutě 491 764,85

    998 - Přesun hmot 205 675,50

PSV - Práce a dodávky PSV 12 181 893,84

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 300,00

    762 - Konstrukce tesařské 2 260 049,72

    764 - Konstrukce klempířské 244 778,12

    765 - Krytina skládaná 3 567 943,43

    766 - Konstrukce truhlářské 302 774,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 581 243,17

    772 - Podlahy z kamene 637 246,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 771 355,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 160 220,00

    801 - restauratorské práce 125 260,00

    802 - kovářské a zámečnické prvky 380 425,00

    803 - kamenické práce 1 616 043,30

01 - Plasy - obnova opatské rezidence

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

Strana 2 z 43



    804 - ostatní 58 538,50

    805 - štuky 474 717,00

Strana 3 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 544 927,46

D HSV Práce a dodávky HSV 8 363 033,62

D 1 Zemní práce 573 476,00

1 K 113105113.1 Rozebrání dlažeb z lomového kamene - mlatový povrch m2 48,100 285,00 13 708,50

VV ozn 3.1.X.26  - rozebrání povrchu pro opětovné použití

VV 48,10 48,100

VV Součet 48,100

2 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 10,000 285,00 2 850,00

VV ozn Vy 1 - odstranění vody z výkopu

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 100,000 45,00 4 500,00

VV ozn Vy 1 - odstranění vody z výkopu

VV 100,00 100,000

VV Součet 100,000

4 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
den 20,000 40,00 800,00

VV ozn Vy 1 - odstranění vody z výkopu

VV 20,00 20,000

VV Součet 20,000

5 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 64,673 800,00 51 738,40

VV pro osazení kamenného okapového chodníku ozn 

VV 3.1.Ka.09.01

VV 33,50*0,35 11,725

VV 3.1.Ka.09.02 - 0

VV (67,00+3,50)*0,35 24,675

VV 3.1.Ka.10.01 - 03

VV (14,70+15,30+35,20)*0,33 21,516

VV 3.1.Ka.13.01

VV 5,62*0,35 1,967

VV 3.1.X.21 - obnažení základu

VV 2,50*0,60*0,30 0,450

VV 3.1.Po.07.01 

VV 12,40*0,35 4,340

VV Součet 64,673

6 K 139712111.1 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II - pod archeologickým dohledem m3 125,637 2 670,00 335 450,79

VV ozn 3.1.X.17 - vyčištění štoly

VV odhad

VV 3,00 3,000

VV ozn 3.1.X.22

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

01 - Plasy - obnova opatské rezidence

Strana 4 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,30 0,300

VV ozn 3.1.X.28 - výkop pro zemnící desky

VV 1,00*0,50*0,90*8 3,600

VV ozn 3.1.X.29 - obnova odvodňovacího kanálku a vyčištění kanálku

VV 4,50+1,00 5,500

VV ozn 3.1.X.30 - odvodnění kanálku

VV 1,50*1,80*1,60 4,320

VV ozn 3.1.X.30 - potrubí KGEM

VV 21,00*0,90*1,00 18,900

VV ozn Vy 1 - výkop pro rozšíření základů

VV (11,405*1,395+13,225*2,225)/2*1,50 34,002

VV ((11,215-1,395)*1,35+(12,915-2,225)*2,22)/2*1,50 27,742

VV ozn 3.1.X.32

VV výkop pro opěrnou zeď

VV (8,20+9,00)*1,10*0,90 17,028

VV pro přístavek ambitu

VV pod zeď

VV 6,70*1,00*0,80 5,360

VV stupně

VV (6,70+4,20)*0,60*0,90 5,886

VV Součet 125,637

7 K 155131312
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georohoží včetně plošného kotvení ocelovými skobami, 

ve sklonu přes 1:2 do 1:1
m2 13,800 235,00 3 243,00

VV ozn 3.1.X.33 - vyrovnání terenu

VV 13,80 13,800

VV Součet 13,800

8 M 69321024 geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 110kN/m m2 16,346 150,00 2 451,90

VV 13,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 16,346

9 K 162211201
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 6,900 225,00 1 552,50

VV oizn 3.1.X.17 - vyčištění štoly

VV odhad

VV 3,00 3,000

VV ozn 3.1.X.22

VV 0,30 0,300

VV ozn 3.1.X.28 - výkop pro zemnící desky

VV 1,00*0,50*0,90*8 3,600

VV Součet 6,900

10 K 162211209
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201
m3 6,900 205,00 1 414,50

VV oizn 3.1.X.17 - vyčištění štoly

VV odhad

VV 3,00 3,000

VV ozn 3.1.X.22

VV 0,30 0,300

VV ozn 3.1.X.28 - výkop pro zemnící desky

VV 1,00*0,50*0,90*8 3,600

VV Součet 6,900

11 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 6,210 118,00 732,78

VV zemina pro vyrovnání terenu dle ozn 3.1.X.33

VV 6,21 6,210

VV Součet 6,210

12 K 162211319
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311
m3 12,420 100,00 1 242,00

VV 6,21*2 'Přepočtené koeficientem množství 12,420

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 141,420 225,00 31 819,50

VV na skládku

VV 64,673+125,637 190,310

VV zpětný zásyp

VV -42,68-6,21 -48,890

VV Součet 141,420

14 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 707,100 23,00 16 263,30

VV 5 x

VV 141,42*5 707,100

VV Součet 707,100

15 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3
m3 6,210 315,00 1 956,15

VV zemina pro vyrovnání terenu dle ozn 3.1.X.33

VV 6,21 6,210

VV Součet 6,210

16 K 171111103
Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 

hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 6,210 230,00 1 428,30

VV ozn 3.1.X.33 - vyrovnání terenu

VV 13,80*(0,30+0,60)/2 6,210

VV Součet 6,210

17 K 171151101 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu m2 13,800 40,00 552,00

VV ozn 3.1.X.33

VV 13,80 13,800

VV Součet 13,800

18 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 141,420 265,00 37 476,30

VV poplatek za skládku

VV 141,42 141,420

VV Součet 141,420

19 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 141,420 22,00 3 111,24

VV zemina na skládku

VV 141,42 141,420

VV Součet 141,420

20 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 54,560 205,00 11 184,80

VV ozn Sz 1

VV zásyp štěrkem fr 16 / 64 - výměra dle PD

VV 24,00*1,80*0,15 6,480

VV zásyp štěrkem fr 4 / 8

VV 24,00*1,50*0,15 5,400

VV Mezisoučet 11,880

VV záspy zeminou

VV výkop

VV 61,744 61,744

VV kamenivo

VV -(6,48+5,40) -11,880

VV kamenné hlaklíky

VV -449,00*0,20*0,20*0,40 -7,184

VV Mezisoučet 42,680

VV Součet 54,560

21 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 10,800 723,00 7 808,40

VV spc

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ozn Sz 1

VV zásyp štěrkem fr 4 / 8

VV 24,00*1,50*0,15*2,00 10,800

VV Součet 10,800

22 M 58333688.1 kamenivo těžené hrubé frakce 16 / 64 - vápencový štěrk t 6,480 652,00 4 224,96

VV ozn Sz 1

VV zásyp štěrkem fr 16 / 64 - výměra dle PD

VV 24,00*1,80*0,15 6,480

VV Součet 6,480

23 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu
m3 16,542 508,00 8 403,34

VV ozn 3.1.X.29 - obnova odvodňovacího kanálku - zpětný zásyp

VV 4,50 4,500

VV ozn 3.1.X.30 - odvodnění kanálku

VV výkop

VV 4,32 4,320

VV kanálek

VV -0,90*1,20*1,60 -1,728

VV ozn 3.1.X.30 - potrubí KGEM

VV 21,00*0,90*(1,00-0,40-0,10) 9,450

VV Součet 16,542

24 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 7,560 425,00 3 213,00

VV ozn 3.1.X.30 - potrubí KGEM

VV 21,00*0,90*0,40 7,560

VV Součet 7,560

25 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 15,120 365,00 5 518,80

VV 7,56*2 "Přepočtené koeficientem množství 15,120

VV Součet 15,120

26 K 181411132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na 

svahu přes 1:5 do 1:2
m2 13,800 35,00 483,00

VV ozn 3.1.X.33 - vyrovnání terenu

VV 13,80 13,800

VV Součet 13,800

27 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 0,276 160,00 44,16

VV 13,8*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,276

28 K 181912112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 60,000 46,00 2 760,00

VV ozn Vy 1 - urovnání terenu

VV 60,00 60,000

VV Součet 60,000

29 K 18195 - x 1 Úprava terenu kolem vnější fasády ambitu a pavilonu m2 600,000 20,00 12 000,00

30 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 241,060 23,00 5 544,38

VV pro osazení kamenného okapového chodníku ozn 

VV 3.1.Ka.09.01

VV 33,50 33,500

VV 3.1.Ka.09.02 - 03

VV 67,00+3,50 70,500

VV 3.1.Ka.10.01 - 03

VV 14,70+15,30+35,20 65,200

VV 3.1.Ka.13.01

VV 5,62 5,620

VV 3.1.X.26

VV 53,84 53,840

VV 3.1.Po.07.01

VV 12,40 12,400

Strana 7 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 241,060

D 2 Zakládání 535 480,36

31 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2
m2 193,200 33,00 6 375,60

VV ozn Sz 1 - obelení konstrukcí z kameniva

VV 7,00*24,00*1,15 193,200

VV Součet 193,200

32 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 228,845 28,00 6 407,66

VV 193,2*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 228,845

VV Součet 228,845

33 K 274211311.1 Zdivo základových pásů pod zdmi a valy z lomového kamene nelícované m3 40,726 6 850,00 278 973,10

VV ozn 3.1.X.32 - základ pod opěrnou zeď

VV (8,20+9,00)*1,10*0,90 17,028

VV pro přístavek ambitu

VV pod zeď

VV 6,70*1,60*0,80 8,576

VV stupně

VV (6,70+4,20)*1,00*0,90 9,810

VV do výkopu

VV 35,414*0,15 5,312

VV Součet 40,726

34 K 274261111.Z7 Osazování betonových základových bloků pasů na maltu MC-25, objemu přes 0,06 do 0,10 m3 kus 650,000 245,00 159 250,00

VV ozn Z 7 - rozšíení základů

VV 650,00 650,000

VV Součet 650,000

35 M 58381089 haklík řezaný 200 x 200 x 400 mm t 29,640 2 850,00 84 474,00

VV spc

VV ozn Z 7 - rozšíení základů

VV 650,00*0,20*0,20*0,40*2,85 29,640

VV Součet 29,640

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 365 167,04

36 K 311213212
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů 

(na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm
m3 13,251 14 500,00 192 139,50

VV ozn 3.1.X.32 - opěrná zeď z lovového kamene

VV v provedení dle projektové domumentace

VV 15,40*(0,40+1,10)/2 11,550

VV přístavba ambitu - mezi stupně

VV (4,20+6,70-2,10-2,50)*0,90*0,30 1,701

VV Součet 13,251

37 K 311213912
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 

lícování zdiva oboustranné
m3 11,550 1 100,00 12 705,00

VV ozn 3.1.X.32 - opěrná zeď z lovového kamene

VV v provedení dle projektové domumentace

VV 15,40*(0,40+1,10)/2 11,550

VV Součet 11,550

38 K 311213922
Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 

vytvoření hrany nároží
m 1,800 850,00 1 530,00

VV ozn 3.1.X.32 - opěrná stěna

VV 0,90*2 1,800

VV Součet 1,800

39 K 311231126.1 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10 m3 13,743 6 220,00 85 481,46

VV přístavba ambitu

VV 6,70*0,50*3,25 10,888

VV pilíře

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,01+0,90+0,60)*0,35*3,25 2,855

VV Součet 13,743

40 K 311278221
Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, 

z cihel pevnosti přes P15 do P25
m3 4,128 9 500,00 39 216,00

VV 3.1.X.17

VV stěny šachty

VV (2,00+0,75+2,00)*0,85*0,35 1,413

VV ozn 3.1.X.29 - obnova rozebráného kanálku

VV 2,50*2*0,30*0,85 1,275

VV ozn 3.1.X.30 - odvodnění kanálku

VV (0,30+1,20)*2*1,60*0,30 1,440

VV Součet 4,128

41 K 316231212
Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel pálených na maltu MVC nebo MC včetně 

spárování lícových pevnosti P 60, dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných nastojato (tl. 140 mm)
m2 3,900 3 350,00 13 065,00

VV ukončení zdi dle ozn 3.1.Po.09.01

VV 3,90 3,900

VV Součet 3,900

42 K 317231.Z3
Klenbové pásy z cihel pálených na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 20 

až P 25, na maltu MC-5 nebo MC-10
m3 0,662 10 500,00 6 951,00

VV ozn Z 3 - doplnění chybějícího nadporaží

VV 2,10*0,70*0,30*1,50 0,662

VV Součet 0,662

43 K 317351101
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do 

výše 4 m zřízení
m2 2,205 900,00 1 984,50

VV ozn Z 3 - doplnění chybějícího nadporaží

VV 2,10*0,70*1,50 2,205

VV Součet 2,205

44 K 317351102
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do 

výše 4 m odstranění
m2 2,205 205,00 452,03

VV ozn Z 3 - doplnění chybějícího nadporaží

VV 2,10*0,70*1,50 2,205

VV Součet 2,205

45 K 317351103
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových Příplatek k ceně za podpěrnou 

konstrukci (zřízení i odstranění), o výšce přes 4 do 6 m
m2 2,205 110,00 242,55

VV ozn Z 3 - doplnění chybějícího nadporaží

VV 2,10*0,70*1,50 2,205

VV Součet 2,205

46 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se 

zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek
kus 2,000 2 200,00 4 400,00

VV sloupky k bráně dle ozn 3.1.KZ.06.01

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 348101230 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

VV zpětné osazení brány dle ozn 3.1.Kz.06.01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

48 M 553brána repase brány vč sloupků ks 1,000 5 500,00 5 500,00

VV repase v provedení dle ozn 3.1.KZ.06.01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 15 161,30

49 K 411244252.1
Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných betonových , o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou 

konstrukcí, o tl. klenby 65 mm
m2 1,238 1 600,00 1 980,80

VV 3.1.X.17

VV strop  štoly

VV 2,00*0,75*1,50*0,30 0,675

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ozn 3.1.X.29 - obnova rozebráného kanálku

VV 2,50*0,50*1,50*0,30 0,563

VV Součet 1,238

50 K 411353111
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky 

klenby přes 25 do 50 cm zřízení
m2 4,125 750,00 3 093,75

VV 3.1.X.17

VV strop  štoly

VV 2,00*0,75*1,50 2,250

VV ozn 3.1.X.29 - obnova rozebráného kanálku

VV 2,50*0,50*1,50 1,875

VV Součet 4,125

51 K 411353112
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky 

klenby přes 25 do 50 cm odstranění
m2 4,125 150,00 618,75

VV 3.1.X.17

VV strop  štoly

VV 2,00*0,75*1,50 2,250

VV ozn 3.1.X.29 - obnova rozebráného kanálku

VV 2,50*0,50*1,50 1,875

VV Součet 4,125

52 K 434231111
Stupně zděné nastojato z cihel pálených dl. 290 mm, na cementovou maltu, na urovnaný terén, s 

vyspárováním přímé
m 8,000 900,00 7 200,00

VV ozn 3.1.Po.08.01 - cihelný povrch - schody - v provedení dle projektové dokumentace

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

53 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,890 1 200,00 2 268,00

VV ozn 3.1.X.30 - potrubí KGEM

VV 21,00*0,90*0,10 1,890

VV Součet 1,890

D 5 Komunikace pozemní 254 583,90

54 K 564 - 3.1.X.26 maltové lože pod desky tl 80 mm m2 53,840 285,00 15 344,40

VV mlatový povrch  v provedení dle projektové dokumentace - dodávka valounů, vápenné malty a položení

VV 3.1.X.26

VV 53,84 53,840

VV Součet 53,840

55 K 564 - x 1 vápennopískové lože pod desky tl 100 mm m2 109,620 330,00 36 174,60

VV pod okapový chodník dle ozn 3.1.Ka.09.01

VV 3.1.Ka.09.01

VV 33,50 33,500

VV 3.1.Ka.09.02 - 03

VV 67,00+3,50 70,500

VV 3.1.Ka.13.01

VV 5,62 5,620

VV Součet 109,620

56 K 564 - x 2 maltové lože pod desky tl 80 mm m2 65,200 285,00 18 582,00

VV okapový chodník v provedení dle projektové dokumentace - dodávka valounů, vápenné malty a položení

VV 3.1.Ka.10.01 - 03

VV 14,70+15,30+35,20 65,200

VV Součet 65,200

57 K 564231011.1 Podklad nebo podsyp z písku plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 65,200 165,00 10 758,00

VV pro osazení valounového  chodníku ozn 

VV 3.1.Ka.10.01 - 03

VV 14,70+15,30+35,20 65,200

VV Součet 65,200

58 K 564750101.1
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 122,020 220,00 26 844,40

VV pod okapový chodník dle ozn 3.1.Ka.09.01

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.1.Ka.09.01

VV 33,50 33,500

VV 3.1.Ka.09.02 - 03

VV 67,00+3,50 70,500

VV 3.1.Ka.13.01

VV 5,62 5,620

VV 3.1.po.07.01

VV 12,40 12,400

VV Součet 122,020

59 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 39,000 265,00 10 335,00

VV ozn 3.1.Po.07.02

VV mpaltový povrch - komunikace

VV 19,50*2 39,000

VV Součet 39,000

60 K 596 - x 2 Nový okapový chodník z valounů do vápenné malty m2 65,200 1 650,00 107 580,00

VV okapový chodník v provedení dle projektové dokumentace - dodávka valounů, vápenné malty a položení

VV 3.1.Ka.10.01 - 03

VV 14,70+15,30+35,20 65,200

VV Součet 65,200

61 K 764 - 3.1.Po.07 ozn 3.1.Po.07.01 - dynamická válcovaná jílová vrstva tl 60 mm m2 31,900 450,00 14 355,00

VV ozn 3.1.Po.07.01- 02 - mlatový povrch v provedení dle projektové dokumentace

VV 12,40+19,50 31,900

VV Součet 31,900

62 K 764 - 3.1.Po.07.1 ozn 3.1.Po.07.01 - dynamická válcovaná jílová vrstva tl 60 mm m2 24,600 450,00 11 070,00

VV ozn 3.1.Po.07.01 2 - mlatový povrch v provedení dle projektové dokumentace

VV 12,40+19,50-7,30 24,600

VV Součet 24,600

63 K 764 - 3.1.Po.07.2 ozn 3.1.Po.07.01 - dynamická válcovaná jílová vrstva tl 60 mm m2 7,300 485,00 3 540,50

VV ozn 3.1.Po.07.02 - mlatový povrch v provedení dle projektové dokumentace

VV 7,30 7,300

VV Součet 7,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 406 145,26

64 K 611 - x 1 fixace omítek m2 193,900 260,00 50 414,00

VV ozn 3.1.Po.05.01 - 03

VV
 fixace a případné nutné zpevnění, původní dochované partie omítek kotvit a upevnit štukovými lemy, které zajistí uchycení k 

podložce

VV 193,90 193,900

VV Součet 193,900

65 K 611 - x 2 ozn 3.1.Po.06.01 - 03 g - omítka na laťovou konstrukci z tvarovaných latí m2 78,000 3 480,00 271 440,00

VV ozn 3.1.Po.06.01 - 03 g - kompletní provedení dle tabulky povrchů, vč dodávky a montáže konicky tvarovaných latí

VV 78,00 78,000

VV Součet 78,000

66 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 15,000 485,00 7 275,00

VV ozn 3.1.X.25 - vysekání kabelového vedení - odhad

VV 100,00*0,15 15,000

VV Součet 15,000

67 K 612315111 Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 15,000 650,00 9 750,00

VV ozn 3.1.X.25 - vysekání kabelového vedení - odhad

VV 100,00*0,15 15,000

VV Součet 15,000

68 K 612315212 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 kus 50,000 300,00 15 000,00

VV ozn 3.1.X.25 - po odstranění konzol

VV odhad

Strana 11 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 50,00 50,000

VV Součet 50,000

69 K 612315412
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 

do 30%
m2 277,000 450,00 124 650,00

VV ozn 3.1.Po.05.01 - 03

VV
použít kvalitní hašené vápno a pouze v úrovni soklu s přídavkem přirozeně hydraulického pojiva do  5% (ne portlandský 

cement!)

VV 277,00 277,000

VV Součet 277,000

70 K 622 - x 1 fixace stávajícíh omítek m2 853,500 460,00 392 610,00

VV ozn 3.1.Po.01

VV 150,80 150,800

VV ozn 3.1.po.02

VV 277,7 277,700

VV ozn 3.1.Po.03

VV 425,00 425,000

VV Součet 853,500

71 K 62200 - x 1 sejmutí šablon všech štukových prvků kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

VV dle tabulky úprav projektové dokumentace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

72 K 622131100 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 44,000 58,00 2 552,00

VV omítka zdiva dle ozn 3.1.Po.10.01

VV 44,00 44,000

VV Součet 44,000

73 K 622321111.1 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn m2 44,000 485,00 21 340,00

VV omítka zdiva v provedení dle ozn 3.1.Po.10.01

VV 44,00 44,000

VV Součet 44,000

74 K 622325452
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 20%
m2 531,300 1 350,00 717 255,00

VV ozn 3.1.Po.03 - materiálové sloužení omítek dle tabulek povrchů

VV 531,30 531,300

VV Součet 531,300

75 K 622325455
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 40%
m2 714,200 1 600,00 1 142 720,00

VV  materiálové sloužení omítek dle tabulek povrchů

VV ozn 3.1.Po.01

VV 251,40 251,400

VV ozn 3.1.po.02

VV 462,80 462,800

VV Součet 714,200

76 K 6223259 - x 2 ukotvení stávajících omítek m2 853,500 320,00 273 120,00

VV v provedení dle tabulky úprav projektové dokumentace

VV ozn 3.1.Po.01

VV 150,80 150,800

VV ozn 3.1.po.02

VV 277,7 277,700

VV ozn 3.1.Po.03

VV 425,00 425,000

VV Součet 853,500

77 K 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 1 247,000 85,00 105 995,00

VV 3.1.X.21 - obnažení základu

VV 2,50*0,60 1,500

VV ozn 3.1.Po.01

VV 251,40 251,400

Strana 12 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ozn 3.1.po.02

VV 462,80 462,800

VV ozn 3.1.Po.03

VV 531,30 531,300

VV Součet 1 247,000

78 K 629995101.1 Očištění vnějších ploch tlakovou párou m2 1 245,500 125,00 155 687,50

VV ozn 3.1.Po.01

VV 251,40 251,400

VV ozn 3.1.po.02

VV 462,80 462,800

VV ozn 3.1.Po.03

VV 531,30 531,300

VV Součet 1 245,500

79 K 6313111.Z.7 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z pokrývačské malty m3 2,132 7 200,00 15 350,40

VV ozn Z 7 - kanálek v provedení dle legendy úprav ( malta ozn M 7 )

VV 20,50*0,50*0,08 0,820

VV ukončení kamenné obezdívky

VV 20,50*0,80*0,08 1,312

VV Součet 2,132

80 K 631311224 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 m3 0,108 6 500,00 702,00

VV ozn 3.1.X.30 - dno šachty

VV 0,90*1,20*0,10 0,108

VV Součet 0,108

81 K 631319111
Příplatek k cenám mazanin za vytvoření odtokového žlábku v prádelnách, ve dně kanálu pro rozvody apod. š x 

v = do 200x100 mm
m 20,500 220,00 4 510,00

VV ozn Z 7 - spádový kanálek

VV 20,50 20,500

VV Součet 20,500

82 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm
m3 0,108 180,00 19,44

83 K 631319181 Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 1,312 160,00 209,92

VV ozn Z 7

VV ukončení kamenné obezdívky

VV 20,50*0,80*0,08 1,312

VV Součet 1,312

84 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,010 35 000,00 350,00

VV ozn 3.1.X.30 - dno kanálku

VV 0,90*1,20*0,0079*1,15 0,010

VV Součet 0,010

85 K 632 - 3.1.X.35 ozn 3.1.X.35 - břidlicová izolace m2 16,000 330,00 5 280,00

VV ozn 3.1.X.35 - břidlicová izolace v provedení dle projektové dokumentace

VV 16,00 16,000

VV Součet 16,000

86 K 63245.Z 1 Potěrvápenný vyrovnávací v pásu o tl. 60 mm m2 10,000 600,00 6 000,00

VV ozn Z 1 - pod pozednice

VV 50,00*0,20 10,000

VV Součet 10,000

87 K 63245.Z1.1 Vyrovnávací vápenný potěr tl 30 mm provedený v pásu m2 47,900 365,00 17 483,50

VV ozn Z 1 - pod pozednice

VV 10,00 10,000

VV pozednice stropních trámů

VV 5,40 5,400

VV pod náměty

VV 130,00*0,25 32,500

VV Součet 47,900

Strana 13 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 632450.Z.7 Vyrovnávací cvápenný potěr tl 80 mm v pásu m2 22,550 730,00 16 461,50

VV ozn Z 7 - podkladní maltové lože

VV 20,50*1,10 22,550

VV Součet 22,550

89 K 635111232 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4 m3 0,800 2 050,00 1 640,00

VV 3.1.X.31 -vyrovnání podkladu

VV 8,00*0,10 0,800

VV Součet 0,800

90 K 636211412
Doplnění dlažby z cihel pálených (s dodáním hmot), kladených do vápenocementové malty se zalitím spár 

cementovou maltou, plochy jednotlivě do 1 m2 nastojato
m2 6,200 2 150,00 13 330,00

VV ozn 3.1.Po.08.01 dlažba z cihel v provedení dle projektové dokumentace

VV 6,20 6,200

VV Součet 6,200

D 8 Trubní vedení 10 185,00

91 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160
m 21,000 485,00 10 185,00

VV ozn 3.1.X.30 - potrubí KGEM

VV 21,00 21,000

VV Součet 21,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 505 394,41

92 K 9163711R.1 skrytý kovový obrubník z pásoviny m 88,863 585,00 51 984,86

VV kompletní provedení vč kotvení - dodávka materiálu, výroba a osazení do betonové patky

VV pro ozn 3.1.Ka.09.01 

VV 34,00 34,000

VV 3.1.Ka.10.01 - 03

VV (14,70+15,30+35,20)/1,60*1,15 46,863

VV 3.1.Ka.13.01

VV 8,00 8,000

VV Součet 88,863

93 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 106,120 65,00 6 897,80

VV pod okapový chodník dle ozn 3.1.Ka.09.01

VV 3.1.Ka.09.01

VV 33,50 33,500

VV 3.1.Ka.09.02

VV 67,00 67,000

VV 3.1.Ka.13.01

VV 5,62 5,620

VV Součet 106,120

94 K 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 19,500 85,00 1 657,50

VV ozn 3.1.po.07.02 - mlatový povrch

VV 19,50 19,500

VV Součet 19,500

95 K 941111131
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 

1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž
m2 1 120,000 51,00 57 120,00

VV fasáda

VV ambit

VV (37,00+21,00+30,00)*7,00 616,000

VV pavilon

VV (5,00+5,00+1,50+5,00+1,50+5,00+5,00)*2*8,00 448,000

VV přístavba

VV 7,00*4,00*2 56,000

VV Součet 1 120,000

96 K 941111231
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 

1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití
m2 201 600,000 1,10 221 760,00

VV 1120,00*180 201 600,000

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 201 600,000

97 K 941111831
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 

1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž
m2 1 120,000 30,00 33 600,00

98 K 941121322

Odborná prohlídka lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 

do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého 

sítí

kus 4,000 2 500,00 10 000,00

99 K 943211111
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 

m montáž
m3 1 234,560 44,00 54 320,64

VV pro opravy v pavilonu a ambitu

VV pavilon

VV (12,84+61,95+12,82)*6,00 525,660

VV ambit

VV 118,15*6,00 708,900

VV Součet 1 234,560

100 K 943211211
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 

m příplatek k ceně za každý den použití
m3 148 147,200 1,00 148 147,20

VV 1234,56*120 "Přepočtené koeficientem množství 148 147,200

VV Součet 148 147,200

101 K 943211311
Odborná prohlídka lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 

do 200 kg/m2 výšky do 25 m, celkového objemu do 1 000 m3 nezakrytého
kus 3,000 2 000,00 6 000,00

102 K 943211811
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 

m demontáž
m3 1 234,560 28,00 34 567,68

103 K 944511111 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž m2 1 120,000 6,00 6 720,00

104 K 944511211 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití m2 201 600,000 0,03 6 048,00

VV 1120,00*180 201 600,000

VV Součet 201 600,000

105 K 944511811 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž m2 1 120,000 5,00 5 600,00

106 K 95 - 1 obnova a doplnění háků ks 6,000 1 600,00 9 600,00

VV v provedení dle tabulky výrobků

VV ozn 3.1.D.01.01

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

107 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 205,760 85,00 17 489,60

108 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 1 025,000 12,00 12 300,00

VV ozn De 2 - vysátí prachu z klenby

VV 125,00 125,000

VV ozn De 3 - krov, římsy ..

VV 900,00 900,000

VV Součet 1 025,000

109 K 953943112.1
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných 

kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou rozpínavou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus
kus 18,000 150,00 2 700,00

VV ozn O 4

VV 18,00 18,000

VV Součet 18,000

110 M 31197011 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24 m 9,900 285,00 2 821,50

VV pro ozn O 4

VV 18,00*0,50*1,1 9,900

VV Součet 9,900

111 M 31111010 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M24
100 

kus
0,020 1 800,00 36,00

VV pro ozn O 4

VV 18,00*0,001*1,1 0,020

VV Součet 0,020

Strana 15 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

112 M 31120010 podložka DIN 125-A ZB D 24mm
100 

kus
0,020 1 190,00 23,80

VV pro ozn O 4

VV 18,00*0,001*1,1 0,020

VV Součet 0,020

113 K 953943114
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných 

kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus
kus 38,000 180,00 6 840,00

VV ozn O 1 - osazení  výrobku 

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

114 M 31197008 tyč závitová Pz 4.6 M20 m 54,340 211,00 11 465,74

VV pro ozn O 1

VV 38,00*1,30*1,1 54,340

VV Součet 54,340

115 M 31111009 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20
100 

kus
0,042 930,00 39,06

VV pro ozn O 1

VV 38,00*0,001*1,1 0,042

VV Součet 0,042

116 M 31121030 podložka DIN 125-A ZB D 22mm
100 

kus
0,042 730,00 30,66

VV pro ozn O 1

VV 38,00*0,001*1,1 0,042

VV Součet 0,042

117 K 953961216
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost 

M 24, hloubka 210 mm
kus 78,000 305,00 23 790,00

VV pro ozn O 1

VV 7*8 56,000

VV pro označení O 4

VV 18 18,000

VV pro ozn O 5

VV 4 4,000

VV Součet 78,000

118 K 953965151 Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm kus 78,000 205,00 15 990,00

VV pro ozn O 1

VV 7*8 56,000

VV pro označení O 4

VV 18 18,000

VV pro ozn O 5

VV 4 4,000

VV Součet 78,000

119 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,440 2 850,00 4 104,00

VV ozn 3.1.X.11 - vybourání základu druhotného schodiště

VV 1,50*1,20*0,80 1,440

VV Součet 1,440

120 K 963023612.1 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně - opatrné vyzvednutí m 2,650 850,00 2 252,50

VV demontáž segmentového schodiště dle ozn

VV 3.1.Ka.02.03

VV 2,65 2,650

VV Součet 2,650

121 K 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných kus 4,000 350,00 1 400,00

VV demontáž dle ozn 3.1.KZ.06.01

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

122 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 5,000 110,00 550,00

Strana 16 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV rozebrání pletiva dle ozn 3.1.KZ.06.01

VV 2,50*2 5,000

VV Součet 5,000

123 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 1,000 550,00 550,00

VV demontáž brány dle ozn 3.1.KZ.06.01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

124 K 967031733
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 4,230 385,00 1 628,55

VV ozn 3.1.X.09 - odstranění druhotných výplni rohů

VV 4,70*0,45*2 4,230

VV Součet 4,230

125 K 968062247
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

jednoduchých, plochy přes 4 m2
m2 7,074 115,00 813,51

VV demontáž stávajících výplní dle ozn 3.1.D.01.01

VV 1,48*4,78 7,074

VV Součet 7,074

126 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

dvojitých, plochy do 2 m2
m2 15,872 220,00 3 491,84

127 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

dvojitých, plochy do 4 m2
m2 21,462 205,00 4 399,71

VV vybourání stávajích druhotně osazených oken dle ozn

VV 3.1.O.02.01 - 06

VV 1,46*2,45*6 21,462

VV Součet 21,462

128 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy přes 2 m2
m2 9,274 220,00 2 040,28

VV demontáž stávajících  dvoukřídlých dveří s nadsvětlíkem ozn 3.1.D.01.01

VV 1,48*4,78 7,074

VV pro dveře dle ozn

VV 3.1.D.04.01

VV 0,88*2,50 2,200

VV Součet 9,274

129 K 968072247.1
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s 

křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2
m2 5,475 135,00 739,13

VV vybourání okna dle ozn

VV 3.1.O.01.01

VV 1,46*3,75*1 5,475

VV Součet 5,475

130 K 97 - 1 Vyjmutí háků z ostění - pro další použití ks 2,000 200,00 400,00

VV dle ozn

VV 3.1D.01.01

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

131 K 97 - De 3 ozn De 3 - odstranění skobiček, přebíků,příložek m2 50,000 25,00 1 250,00

VV ozn De 3 - odstranění skobiček, přebíků,příložek dle tebulky demontáže

VV 50,00 50,000

VV Součet 50,000

132 K 97 - x.12 ozn 3.1.X.12 - očištění zdiva po odstranění komínového tělesa od sazí m2 3,775 125,00 471,88

VV ozn 3.1.X.12 - očištění zdiva po odstranění komínového tělesa od sazí

VV 1,51*2,50 3,775

VV Součet 3,775

133 K 97 - x.13 ozn 3.1.X.13 - očištění zdiva po odstranění komínového tělesa od sazí m2 2,775 125,00 346,88

VV ozn 3.1.X.12 - očištění zdiva po odstranění komínového tělesa od sazí

VV 1,11*2,50 2,775

VV Součet 2,775

Strana 17 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

134 K 973022251 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm kus 64,000 400,00 25 600,00

VV ozn Z 7 - vysekání kapes pro osazení hahlíků

VV 64,00 64,000

VV Součet 64,000

135 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm m 100,000 120,00 12 000,00

VV ozn 3.1.X.25 - vysekání kabelového vedení - odhad

VV 100,00 100,000

VV Součet 100,000

136 K 976082121
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 

lustrových skob apod., ze zdiva kamenného
kus 50,000 65,00 3 250,00

VV ozn 3.1.X.25 - odstranění konzol

VV odhad

VV 50,00 50,000

VV Součet 50,000

137 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru do 35 mm
m 89,400 750,00 67 050,00

VV ozn 3.1.X.30 - otvory v kameni pro osazení háků

VV 4*0,25 1,000

VV ozn V 1 - pro osazení O 1

VV 38,00*0,50 19,000

VV ozn V 2 - pro O 4

VV 18*0,50 9,000

VV ozn V 4 pro osazení O 5

VV 8*0,60 4,800

VV ozn V 3

VV 54*1,00 54,000

VV ozn V 3´

VV 0,40*4 1,600

VV Součet 89,400

138 K 978019331
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %
m2 531,300 30,00 15 939,00

VV ozn 3.1.Po.03

VV 531,30 531,300

VV Součet 531,300

139 K 978019351
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 

stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 30 do 40 %
m2 714,200 50,00 35 710,00

VV ozn 3.1.Po.01

VV 251,40 251,400

VV ozn 3.1.po.02

VV 462,80 462,800

VV Součet 714,200

140 K 985132311.1 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů silonovými kartáči m2 90,000 180,00 16 200,00

VV ozn De 3 - očištění krovu, říms, rubu kleneb po dokunčení stavebních úprav - 10 % plochy

VV 900,00*0,10 90,000

VV Součet 90,000

141 K 985132411 Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem m2 810,000 25,00 20 250,00

VV ozn De 3 - očištění krovu, říms, rubu kleneb po dokunčení stavebních úprav - 90 % plochy

VV 900,00*0,90 810,000

VV Součet 810,000

142 K 985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 136,500 165,00 22 522,50

VV trhliny ve zdivu

VV Tr 1

VV 16,00+5,00+1,00*15,50+6,50+6,00+1,50+9,50+1,00 61,000

VV Tr 2

VV 15,00+18,00+4,00+5,00+12,50+10,00+11,00 75,500

VV Součet 136,500

Strana 18 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

143 K 985141912 Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu Příplatek k cenám za délku do 2 m jednotlivě m 136,500 10,00 1 365,00

144 K 985142112
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 

upravované plochy přes 6 do 12 m
m2 84,000 465,00 39 060,00

VV ozn Z 4 - lokální oprava rubové plochy - 50 %

VV 140,00*0,50 70,000

VV lokální oprava lícové plochy - 10 %

VV 140,00*0,10 14,000

VV Součet 84,000

145 K 985142911 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru m2 84,000 200,00 16 800,00

VV ozn Z 4 - lokální oprava rubové plochy - 50 %

VV 140,00*0,50 70,000

VV lokální oprava lícové plochy - 10 %

VV 140,00*0,10 14,000

VV Součet 84,000

146 K 985142912 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 84,000 65,00 5 460,00

VV ozn Z 4 - lokální oprava rubové plochy - 50 %

VV 140,00*0,50 70,000

VV lokální oprava lícové plochy - 10 %

VV 140,00*0,10 14,000

VV Součet 84,000

147 K 98522 - Z 1 ozn Z 1 - kamenicky opravené římsové kvádry ks 15,000 2 350,00 35 250,00

VV ozn Z 1 - v provední dle legendy zednických prací

VV 15,00 15,000

VV Součet 15,000

148 K 985221011 Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3 m3 6,165 2 100,00 12 946,50

VV ozn 3.1.X.27 - odstranění plentování parapetů

VV 1,50*0,90*0,30*3 1,215

VV ozn Z 1 - koruna stěn pod pozednice

VV 0,30*0,70*1,00*15 3,150

VV ozn Z 2 - koruna římsy

VV 4,00*0,90*0,30 1,080

VV ozn 3.1.X.34 - přezdění koruny historických základů

VV 3,00*0,30*0,80 0,720

VV Součet 6,165

149 K 985221021 Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3 m3 6,806 1 900,00 12 931,40

VV ozn 3.1.X.01 - odstranění zazdívky parapetu okna Ka.21.01

VV 1,60*0,45 0,720

VV ozn 3.1.X.02 - odstranění zazdívky parapetu okna Ka.21.02

VV 1,60*0,45 0,720

VV ozn 3.1.X.16 - odstranění zazdívky v ostění Ka 24.01

VV 3,00*0,30 0,900

VV 3.1.X.17 - stěny šachty - stěny šachty

VV (2,00+0,75+2,00)*0,85*0,35 1,413

VV 3.1.X.17 - strop štoly

VV 2,00*0,75*1,50*0,30 0,675

VV ozn 3.1.X.29 - rozebrání kanálku

VV 2,50*0,50*1,50*0,30+2,50*2*0,30*0,85 1,838

VV ozn De 1 - demontáž vyzdívky nadpraží

VV 1,80*2,00*0,15 0,540

VV Součet 6,806

150 K 985221022 Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 1 do 3 m3 m3 16,893 1 750,00 29 562,75

VV ozn 3.1.X.03 - odstranění zazdívky v kamenném ostění Ka.22.04

VV 5,10*0,45 2,295

VV ozn 3.1.X.04 - odstranění zazdívky v kamenném ostění Ka.22.04

VV 5,10*0,45 2,295

VV ozn 3.1.X.05 - odstranění zazdívky v poli ambitové chodby

Strana 19 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7,80*0,30 2,340

VV ozn 3.1.x.07 - rozebrání komínového tělesa

VV 0,48*0,30*8,60 1,238

VV ozn 3.1.X.11 - rozebrání schodiště

VV 1,50*1,20*0,60 1,080

VV ozn 3.1.X.12 - odstranění zbytků komínového tělesa

VV 1,51*0,52*5,00 3,926

VV ozn 3.1.X.13 - odstranění zbytků komínového tělesa

VV 1,11*0,38*5,00 2,109

VV ozn 3.1.X.15 - odstranění zazdívky v ostění Ka 20.01

VV 4,60*0,35 1,610

VV Součet 16,893

151 K 985221023 Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3 m3 4,320 1 500,00 6 480,00

VV ozn 3.1.X.06 - odstranění zazdívky v arkádách ambitové chodby

VV 14,40*0,30 4,320

VV Součet 4,320

152 K 985221099 Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m3 4,950 650,00 3 217,50

VV ozn Z 1 - koruna stěn pod pozednice

VV 0,30*0,70*1,00*15 3,150

VV ozn Z 2 - koruna římsy

VV 4,00*0,90*0,30 1,080

VV ozn 3.1.X.34 - přezdění koruny historických základů

VV 3,00*0,30*0,80 0,720

VV Součet 4,950

153 K 985221119 Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m3 3,150 4 000,00 12 600,00

VV ozn Z 1 - zpětné osazení kamenných kvádrů

VV 0,30*0,70*1,00*15 3,150

VV Součet 3,150

154 K 985221120 Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě m3 5,160 725,00 3 741,00

VV ozn Z 1 - zpětné osazení kamenných kvádrů

VV 0,30*0,70*1,00*15 3,150

VV ozn 3.1.X.10 - zazdívka druhotného otvoru dveří D.04.01 v provedení dle tabulky výrobků cihly z rozebíraných konstrukcí 

VV 2,90*0,30 0,870

VV ozn 3.1.X.14 - zazdívka druhotného otvoru okna D.04.01  v provedení dle tabulky výrobků cihly z rozebíraných konstrukcí 

VV 1,40*0,30 0,420

VV ozn 3.1.X.34 - přezdění koruny historických základů

VV 3,00*0,30*0,80 0,720

VV Součet 5,160

155 K 985221121.1 Doplnění zdiva cihlami do vápené malty m3 11,489 9 800,00 112 592,20

VV ozn 3.1.X.08 - zazdívka druhotného otvoru okna O.07.01  v provedení dle tabulky výrobků cihly z rozebíraných konstrukcí 

VV 14,40*0,45 6,480

VV ozn 3.1.X.10 - zazdívka druhotného otvoru dveří D.04.01 v provedení dle tabulky výrobků cihly z rozebíraných konstrukcí 

VV 2,90*0,30 0,870

VV ozn 3.1.X.14 - zazdívka druhotného otvoru okna D.04.01  v provedení dle tabulky výrobků cihly z rozebíraných konstrukcí 

VV 1,40*0,30 0,420

VV ozn Z 5 - dozdění odskoku v koruně zdi

VV 50,00*0,25*0,25 3,125

VV ozn Z 6 - nadezdívka kamenného tympanonu

VV 4,40*0,90*0,15 0,594

VV Součet 11,489

156 K 985221153.1 Doplnění zdiva ručně do vápenné malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m m3 0,450 15 000,00 6 750,00

VV 3.1.X.21 - obnažení základu - doplnění kamenem

Strana 20 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,50*0,60*0,30 0,450

VV Součet 0,450

157 M 58380757.1 kámen lomový soklový t 0,900 3 850,00 3 465,00

VV spc

VV 3.1.X.21 - obnažení základu - doplnění kamenem

VV 2,50*0,60*0,30*2,00 0,900

VV Součet 0,900

158 K 985222101 Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel m3 28,019 850,00 23 816,15

VV 6,806+16,893+4,32 28,019

VV Součet 28,019

159 K 985222111 Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním kamene m3 6,165 1 200,00 7 398,00

VV ozn 3.1.X.27 - odstranění plentování parapetů

VV 1,50*0,90*0,30*3 1,215

VV ozn Z 1 - zpětné osazení kamenných kvádrů

VV 0,30*0,70*1,00*15 3,150

VV ozn Z 2 - koruna římsy

VV 4,00*0,90*0,30 1,080

VV ozn 3.1.X.34 - přezdění koruny historických základů

VV 3,00*0,30*0,80 0,720

VV Součet 6,165

160 K 985223210 Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3 m3 4,950 12 500,00 61 875,00

VV ozn Z 1 - zpětné osazení kamenných kvádrů

VV 0,30*0,70*1,00*15 3,150

VV ozn Z 2 - koruna římsy

VV 4,00*0,90*0,30 1,080

VV ozn 3.1.X.34 - přezdění koruny historických základů - zpětná vyzdívka

VV 3,00*0,30*0,80 0,720

VV Součet 4,950

161 K 985223310 Přezdívání zdiva do vápenné malty cihelného, objemu do 1 m3 m3 0,941 17 000,00 15 997,00

VV ozn Z 4 - přezdění rozvolněného zdiva

VV 3,30*1,90*0,15 0,941

VV Součet 0,941

162 K 985231113.1 Spárování zdiva hloubky do 40 mm vápennou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m m2 392,000 480,00 188 160,00

VV ozn 3.1.Po.01

VV 100,60 100,600

VV ozn 3.1.po.02

VV 185,10 185,100

VV ozn 3.1.Po.03

VV 106,30 106,300

VV Součet 392,000

163 K 985232112.1
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm vápennou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 6 do 12 m
m2 84,000 700,00 58 800,00

VV ozn Z 4 - lokální oprava rubové plochy - 50 %

VV 140,00*0,50 70,000

VV lokální oprava lícové plochy - 10 %

VV 140,00*0,10 14,000

VV Součet 84,000

164 K 985232113
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 

plochy přes 12 m
m2 29,663 885,00 26 251,76

VV ozn 3.1.X.17 - štola

VV 10,50*(0,85*2+0,75*1,50) 29,663

VV Součet 29,663

165 K 985232191
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru
m2 113,663 200,00 22 732,60

VV ozn 3.1.X.17 - štola

VV 10,50*(0,85*2+0,75*1,50) 29,663

Strana 21 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ozn Z 4 - lokální oprava rubové plochy - 50 %

VV 140,00*0,50 70,000

VV lokální oprava lícové plochy - 10 %

VV 140,00*0,10 14,000

VV Součet 113,663

166 K 985232192
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 

m2 jednotlivě
m2 84,000 60,00 5 040,00

VV ozn Z 4 - lokální oprava rubové plochy - 50 %

VV 140,00*0,50 70,000

VV lokální oprava lícové plochy - 10 %

VV 140,00*0,10 14,000

VV Součet 84,000

167 K 985233121
Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 

12 m uhlazením
m2 84,000 265,00 22 260,00

VV ozn Z 4 - lokální oprava rubové plochy - 50 %

VV 140,00*0,50 70,000

VV lokální oprava lícové plochy - 10 %

VV 140,00*0,10 14,000

VV Součet 84,000

168 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 

m uhlazením
m2 32,063 330,00 10 580,79

VV ozn 3.1.X.17 - štola

VV 10,50*(0,85*2+0,75*1,50) 29,663

VV ozn 3.1.X.34 - přezdění koruny historických základů 

VV 3,00*0,80 2,400

VV Součet 32,063

169 K 985233911 Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 29,663 180,00 5 339,34

VV ozn 3.1.X.17 - štola

VV 10,50*(0,85*2+0,75*1,50) 29,663

VV Součet 29,663

170 K 985421121
Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů 

aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva do 300 mm
m 62,000 830,00 51 460,00

VV trhliny ve zdivu

VV Tr 1

VV 16,00+5,00+1,00*15,50+6,50+6,00+1,50+9,50+2,00 62,000

VV Součet 62,000

171 K 985421131
Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů 

aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva do 300 mm
m 75,500 960,00 72 480,00

VV trhliny ve zdivu

VV Tr 2

VV 15,00+18,00+4,00+5,00+12,50+10,00+11,00 75,500

VV Součet 75,500

172 K 985421191
Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu Příplatek k cenám za délku trhliny do 1 m 

jednotlivě
m 137,500 350,00 48 125,00

VV trhliny ve zdivu

VV Tr 1

VV 16,00+5,00+1,00*15,50+6,50+6,00+1,50+9,50+2,00 62,000

VV Tr 2

VV 15,00+18,00+4,00+5,00+12,50+10,00+11,00 75,500

VV Součet 137,500

173 K 985441113
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 

v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm
m 270,500 720,00 194 760,00

VV táhla dle ozn

VV H 1

VV 10,50*3 31,500

VV H 2

Strana 22 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8,00*4 32,000

VV H 3

VV 6,00*3 18,000

VV H 7

VV 7,50*2 15,000

VV H 10

VV 6,00*4 24,000

VV H 11

VV 6,00*2 12,000

VV H 12

VV 6,00*2 12,000

VV H 13

VV 21,00*6 126,000

VV Součet 270,500

174 K 985441123
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 

v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 2 táhla průměru 8 mm
m 335,000 860,00 288 100,00

VV táhla dle ozn

VV H 1´

VV 10,50*2 21,000

VV H 3´

VV 6,00*2 12,000

VV H 4

VV 10,0*2 20,000

VV H 5

VV 15,50*6 93,000

VV H 6

VV 6,00*6 36,000

VV H 8

VV 13,50*2 27,000

VV H 9

VV 19,00*6 114,000

VV H 11

VV 6,00*2 12,000

VV Součet 335,000

175 K 985622223.1
Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími maticemi, průměru přes 

28 do 32 mm
m 22,000 1 550,00 34 100,00

VV osazení táhla, doidávka materiálu, výroba a povrchová úprava dle tabulky projektové dokumentace

VV vč systémové hlavice, a spojky

VV ozn T 1

VV 4,60*2 9,200

VV ozn T 2

VV 1,70*1 1,700

VV ozn T 3

VV 4,60*2 9,200

VV ozn T 4

VV 1,90*1 1,900

VV Součet 22,000

176 K 985622411.1
Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotevní 

deskou
kus 6,000 8 500,00 51 000,00

VV dodávka, osazení, výroba a povrchová úprava desky dle ozn

VV T 5

VV 1 1,000

VV T 6

VV 2 2,000

VV T 7

VV 2 2,000

VV T 8

VV 1 1,000

VV Součet 6,000

Strana 23 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

177 K 985622491 Spínání objektů táhly Příplatek k cenám za délku táhla do 2 m jednotlivě m 3,600 685,00 2 466,00

VV osazení táhla, doidávka materiálu, výroba a povrchová úprava dle tabulky projektové dokumentace

VV vč systémové hlavice, a spojky

VV ozn T 2

VV 1,70*1 1,700

VV ozn T 4

VV 1,90*1 1,900

VV Součet 3,600

178 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km m2 1 064,000 5,00 5 320,00

179 K 993111119
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 10 km přes 10 km
m2 2 128,000 2,00 4 256,00

VV 1064*2 "Přepočtené koeficientem množství 2 128,000

VV Součet 2 128,000

180 K 993121111 Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km m3 1 234,560 6,00 7 407,36

181 K 993121119
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 10 km přes 10 km
m3 2 469,120 2,00 4 938,24

VV 1234,56*2 "Přepočtené koeficientem množství 2 469,120

VV Součet 2 469,120

D 997 Přesun sutě 491 764,85

182 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 

prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m
m3 6,250 4 500,00 28 125,00

VV ozn De 2 - vyklizení suti na rubu klenby

VV 125,0*0,05 6,250

VV Součet 6,250

183 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 9 do 12 m
t 204,260 600,00 122 556,00

184 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
t 1 021,300 100,00 102 130,00

VV 204,26*5 'Přepočtené koeficientem množství 1 021,300

185 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 204,260 300,00 61 278,00

186 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 3 141,480 20,00 62 829,60

VV 209,432*15 'Přepočtené koeficientem množství 3 141,480

187 M 94620001 poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 t 34,503 265,00 9 143,30

188 M 94620002 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 t 2,880 650,00 1 872,00

189 M 94620170 poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 17 02 01 t 18,060 850,00 15 351,00

190 M 94620230 poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 17 01 03 t 66,018 600,00 39 610,80

191 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t 88,853 550,00 48 869,15

VV 88,853 88,853

VV Součet 88,853

D 998 Přesun hmot 205 675,50

192 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t 274,234 750,00 205 675,50

D PSV Práce a dodávky PSV 12 181 893,84

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 300,00

193 K 741440002
Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství desek, 

vel. 1000 x 500 mm
kus 1,000 450,00 450,00

VV dle ozn 3.1.KZ.01

Strana 24 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

194 M 3543.1.KZ.03.01 deska zemnící s příložkami 1000x500mm kus 1,000 850,00 850,00

VV v provedení dle projektové dokumentace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 2 260 049,72

195 K 762 - P 1 ozn P 1 - sesazení spojů Kš 1,000 44 555,00 44 555,00

196 K 762 - P 1.1 ozn P 1 - doplnění spojů dubovými kolíky ks 50,000 325,85 16 292,50

VV dle ozn P 1

VV 50,00 50,000

VV Součet 50,000

197 K 762 - P 2 ozn P 2 - strovní spodní hrany stropních trámů hoblováním m2 87,610 513,00 44 943,93

VV v provedení dle tabulky výrobků

VV 12,84+12,82+61,95 87,610

VV Součet 87,610

198 K 98599 - Te 1 ozn Te 1 - spasování a navrácení vyjetých řimsových nosníků Kč 1,000 36 100,00 36 100,00

199 K 762083122
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo 

v exteriéru)
m3 9,600 2 100,00 20 160,00

VV ozn La - lávka v krovu altánu

VV (4,00*18,00+4,00*3,00*2)*0,05*2 9,600

VV Součet 9,600

200 K 762131124.1 Montáž bednění stěn z hrubých prken tl přes 32 mm na sraz m2 47,250 200,00 9 450,00

VV bednění stěn vikýřů

VV (1,50*1,50+0,75*0,50)*18 47,250

VV Součet 47,250

201 M 60515121 řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm m3 0,495 11 000,00 5 445,00

VV specifikace materiálu

VV 0,45*1,1 0,495

VV Součet 0,495

202 M 60516110 řezivo modřínové sušené tl 30mm m3 1,375 36 100,00 49 637,50

VV (0,99+0,06+0,04+0,11+0,04+0,01)*1,1 1,375

VV Součet 1,375

203 K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny m2 7,074 65,00 459,81

VV ozn 3.1.D 01 - 01

VV demontáž zabednění otvoru proti povětrnostním vlivům

VV 1,48*4,78 7,074

VV Součet 7,074

204 K 762191913
Zabednění otvorů ve stěnách prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 

4 do 8 m2
m2 7,074 520,00 3 678,48

VV ozn 3.1.D 01 - 01

VV zabednění otvoru proti povětrnostním vlivům

VV 1,48*4,78 7,074

VV Součet 7,074

205 K 762311004 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 kus 3,000 4 294,00 12 882,00

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

206 K 762311005 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2 kus 11,000 2 584,00 28 424,00

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

207 K 762311005.1 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely pětikkový pl přes 450 do 600 cm2 kus 3,000 6 384,00 19 152,00

208 K 76233 - v 1 ozn V 1 - nový vikýř ks 17,000 5 850,00 99 450,00

VV v provedení dle výkresové dokumentace

Strana 25 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,00 17,000

VV Součet 17,000

209 K 762331921
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 

vyřezané části krovového prvku do 3 m
m 184,900 220,00 40 678,00

VV AMBIT

VV NA 120/100 mm

VV 2,50*10 25,000

VV SL 150/140 mm

VV 1,30 1,300

VV VZ 140/140 mm

VV 1,60 1,600

VV PA 120/130 mm

VV 1,60 1,600

VV HA 130/150 mm

VV 2,30 2,300

VV VA 155/145 mm

VV 2,50 2,500

VV NA 120/80 mm

VV 2,50*12 30,000

VV NA 80/200 mm

VV 2,50*4 10,000

VV VZ 140/140 mm

VV 1,50*1*3 4,500

VV PA 120/140 mm

VV 1,50*1*3 4,500

VV STŘEDOVÁ ČÁST 

VV RAS 85/245 mm

VV 1,80*5 9,000

VV RAH 85/265 mm

VV 2,20*5 11,000

VV RAS 85/240 mm

VV 2,00*24 48,000

VV RAH 85/240 mm

VV 1,40*24 33,600

VV Součet 184,900

210 K 762331942
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m
m 95,000 255,00 24 225,00

VV AMBIT

VV VT 195/210 mm

VV 4,50 4,500

VV PO 200/160 mm

VV 3,50 3,500

VV PO 200/160 mm

VV 6,00 6,000

VV VT 200/210 mm

VV 4,50 4,500

VV PO 200/160 mm

VV 6,50 6,500

VV 7,00 7,000

VV 5,50 5,500

VV 5,50 5,500

VV 2,50 2,500

VV 5,50 5,500

VV 5,50 5,500

VV VT 190/220 mm

VV 2,30 2,300

VV VT 200/210 mm

VV 5,50 5,500

VV 6,50 6,500

VV KR 150/150 mm

Strana 26 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,50 3,500

VV 4,00 4,000

VV VA 150/160 mm

VV 7,50 7,500

VV STŘEDNÍ ČÁST

VV KRD 175/175 mm

VV 2,50 2,500

VV KRH 170/165 mm

VV 2,50 2,500

VV KRH 170/160 mm

VV 2,50 2,500

VV KR 165/165 mm

VV 1,70 1,700

VV Součet 95,000

211 K 762331951
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 

části krovového prvku do 3 m
m 3,000 295,00 885,00

VV STŘEDNÍ ČÁST 

VV VÝ-VT 235/395 mm

VV 1,50 1,500

VV KRÁ 235/395 mm

VV 1,50 1,500

VV Součet 3,000

212 K 762332935
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 

do 600 cm2
m 3,000 1 560,00 4 680,00

VV STŘEDNÍ ČÁST 

VV VÝ-VT 235/295 mm

VV 1,50 1,500

VV KRÁ 235/295 mm

VV 1,50 1,500

VV Součet 3,000

213 M 60512142.03 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m m3 0,306 14 155,00 4 331,43

VV specifikace materiálu

VV STŘEDNÍ ČÁST 

VV VÝ-VT 235/395 mm

VV 1,50*0,235*0,395*1,10 0,153

VV KRÁ 235/395 mm

VV 1,50*0,235*0,395*1,10 0,153

VV Součet 0,306

214 K 762332942
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m 611,500 596,00 364 454,00

VV AMBIT

VV NA 120/100 mm

VV 2,50*10 25,000

VV SL 150/140 mm

VV 1,30 1,300

VV VZ 140/140 mm

VV 1,60 1,600

VV PA 120/130 mm

VV 1,60 1,600

VV HA 130/150 mm

VV 2,30 2,300

VV VA 155/145 mm

VV 2,50 2,500

VV NA 120/80 mm

VV 2,50*12 30,000

VV NA 80/200 mm

VV 2,50*4 10,000

VV VZ 140/140 mm

VV 1,50*1*3 4,500

Strana 27 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV PA 120/140 mm

VV 1,50*1*3 4,500

VV PONA 240/80

VV 5,50*4 22,000

VV 6,00*2 12,000

VV 5,80*3 17,400

VV 5,50*4 22,000

VV 5,50*2 11,000

VV 3,00 3,000

VV 5,00*3 15,000

VV NÁBĚHOVÁ LAŤ 60/180 mm

VV 3,60*20 72,000

VV 3,60*20 72,000

VV STŘEDOVÁ ČÁST 

VV NÁH  90/105 m

VV 3,60*36 129,600

VV RAS 85/245 mm

VV 1,80*5 9,000

VV RAH 85/265 mm

VV 2,20*5 11,000

VV RAS 85/240 mm

VV 2,00*24 48,000

VV RAH 85/240 mm

VV 1,40*24 33,600

VV PO-RA 255/50 mm

VV 2,70*6 16,200

VV 2,70*2 5,400

VV 2,50*2 5,000

VV PO-ST 145/35 mm

VV 4,00*6 24,000

VV Součet 611,500

215 M 60512142.02 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m m3 9,229 19 930,00 183 933,97

216 K 762332944
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2
m 95,000 1 225,00 116 375,00

VV AMBIT

VV VT 195/210 mm

VV 4,50 4,500

VV PO 200/160 mm

VV 3,50 3,500

VV PO 200/160 mm

VV 6,00 6,000

VV VT 200/210 mm

VV 4,50 4,500

VV PO 200/160 mm

VV 6,50 6,500

VV 7,00 7,000

VV 5,50 5,500

VV 5,50 5,500

VV 2,50 2,500

VV 5,50 5,500

VV 5,50 5,500

VV VT 190/220 mm

VV 2,30 2,300

VV VT 200/210 mm

VV 5,50 5,500

VV 6,50 6,500

VV KR 150/150 mm

VV 3,50 3,500

VV 4,00 4,000

Strana 28 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV VA 150/160 mm

VV 7,50 7,500

VV STŘEDNÍ ČÁST

VV KRD 175/175 mm

VV 2,50 2,500

VV KRH 170/165 mm

VV 2,50 2,500

VV KRH 170/160 mm

VV 2,50 2,500

VV KR 165/165 mm

VV 1,70 1,700

VV Součet 95,000

217 M 60512142.01 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m m3 3,417 23 920,00 81 734,64

218 K 762333912 Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 611,500 201,00 122 911,50

VV AMBIT

VV NA 120/100 mm

VV 2,50*10 25,000

VV SL 150/140 mm

VV 1,30 1,300

VV VZ 140/140 mm

VV 1,60 1,600

VV PA 120/130 mm

VV 1,60 1,600

VV HA 130/150 mm

VV 2,30 2,300

VV VA 155/145 mm

VV 2,50 2,500

VV NA 120/80 mm

VV 2,50*12 30,000

VV AMBIT

VV NA 80/200 mm

VV 2,50*4 10,000

VV VZ 140/140 mm

VV 1,50*1*3 4,500

VV PA 120/140 mm

VV 1,50*1*3 4,500

VV PONA 240/80

VV 5,50*4 22,000

VV 6,00*2 12,000

VV 5,80*3 17,400

VV 5,50*4 22,000

VV 5,50*2 11,000

VV 3,00 3,000

VV 5,00*3 15,000

VV NÁBĚHOVÁ LAŤ 60/180 mm

VV 3,60*20 72,000

VV 3,60*20 72,000

VV STŘEDOVÁ ČÁST 

VV NÁH  90/105 m

VV 3,60*36 129,600

VV RAS 85/245 mm

VV 1,80*5 9,000

VV RAH 85/265 mm

VV 2,20*5 11,000

VV RAS 85/240 mm

VV 2,00*24 48,000

VV RAH 85/240 mm

VV 1,40*24 33,600

VV PO-RA 255/50 mm

Strana 29 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,70*6 16,200

VV 2,70*2 5,400

VV 2,50*2 5,000

VV PO-ST 145/35 mm

VV 4,00*6 24,000

VV Součet 611,500

219 K 762333914 Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 95,000 260,00 24 700,00

VV AMBIT

VV VT 195/210 mm

VV 4,50 4,500

VV PO 200/160 mm

VV 3,50 3,500

VV PO 200/160 mm

VV 6,00 6,000

VV VT 200/210 mm

VV 4,50 4,500

VV PO 200/160 mm

VV 6,50 6,500

VV 7,00 7,000

VV 5,50 5,500

VV 5,50 5,500

VV 2,50 2,500

VV 5,50 5,500

VV 5,50 5,500

VV VT 190/220 mm

VV 2,30 2,300

VV VT 200/210 mm

VV 5,50 5,500

VV 6,50 6,500

VV KR 150/150 mm

VV 3,50 3,500

VV 4,00 4,000

VV VA 150/160 mm

VV 7,50 7,500

VV STŘEDNÍ ČÁST

VV KRD 175/175 mm

VV 2,50 2,500

VV KRH 170/165 mm

VV 2,50 2,500

VV KRH 170/160 mm

VV 2,50 2,500

VV KR 165/165 mm

VV 1,70 1,700

VV Součet 95,000

220 K 762333915 Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2 m 3,000 335,00 1 005,00

VV STŘEDNÍ ČÁST 

VV VÝ-VT 235/395 mm

VV 1,50 1,500

VV KRÁ 235/395 mm

VV 1,50 1,500

VV Součet 3,000

221 K 762342314 Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 528,900 91,00 48 129,90

222 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 5,585 14 000,00 78 190,00

VV specifikace materiálu

VV 528,90*4*0,04*0,06*1,10 5,585

VV Součet 5,585

223 K 762342812
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 

průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m
m2 528,900 50,00 26 445,00

Strana 30 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

224 K 762353210 Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraněného řeziva, pultových, průřezové plochy do 100 cm2 m 580,000 65,00 37 700,00

VV V1

VV 580,00 580,000

VV Součet 580,000

225 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 5,320 8 500,00 45 220,00

VV specifikace materiálu

VV 5,32 5,320

VV Součet 5,320

226 K 762381011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m kus 18,000 1 770,00 31 860,00

VV 10 10,000

VV 8 8,000

VV Součet 18,000

227 K 762382011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí do 9 m kus 23,000 1 011,00 23 253,00

VV 15 15,000

VV 8 8,000

VV Součet 23,000

228 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty
m3 29,131 1 560,00 45 444,36

VV 1,78 1,780

VV 5,585+5,320 10,905

VV 0,306+9,229+3,417 12,952

VV 3,494 3,494

VV Součet 29,131

229 K 762521108 Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých m2 48,100 105,00 5 050,50

VV ozn 3.1.X.26 - ochrana  mlatového povrchu

VV 48,10 48,100

VV Součet 48,100

230 M 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 2,646 8 500,00 22 491,00

VV 48,1*0,055 "Přepočtené koeficientem množství 2,646

VV Součet 2,646

231 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm m2 48,100 85,00 4 088,50

VV ozn 3.1.X.26 - ochrana  mlatového povrchu - demontáž

VV 48,10 48,100

VV Součet 48,100

232 K 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 5,800 265,00 1 537,00

VV ozn La - lávka v krovu altánu

VV 5,80 5,800

VV Součet 5,800

233 M 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 0,319 8 500,00 2 711,50

VV spc

VV 5,80*0,05*1,1 0,319

VV Součet 0,319

234 K 762526110 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 65 cm m2 48,100 145,00 6 974,50

VV ozn 3.1.X.26 - ochrana  mlatového povrchu

VV 48,10 48,100

VV Součet 48,100

235 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,270 8 500,00 10 795,00

VV spc

VV 48,10/0,50*0,10*0,12*1,1 1,270

VV Součet 1,270

236 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 144,100 272,00 39 195,20

VV ozn 3.1.X.26 - ochrana  mlatového povrchu

VV 48,10 48,100

VV ozn La - lávka v půdním prostoru

Strana 31 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 96,00 96,000

VV Součet 144,100

237 K 998762312
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 8,000 20 926,00 167 408,00

238 K RAM 001 D+M raenátů m3 3,270 78 750,00 257 512,50

VV RA1a

VV 0,255*0,035*1,50*16 0,214

VV 0,255*0,035*1,20*8 0,086

VV 0,255*0,035*1,00*8 0,071

VV RA1B

VV 0,255*0,035*1,350*16 0,193

VV 0,255*0,035*1,20*8 0,086

VV 0,290*0,035*1,00*8 0,081

VV RA1c

VV 0,255*0,035*1,50*32 0,428

VV 0,255*0,035*1,20*16 0,171

VV 0,290*0,035*1,00*16 0,162

VV RA1d

VV 0,255*0,035*1,80*16 0,257

VV 0,255*0,035*1,30*8 0,093

VV 0,350*0,035*1,00*8 0,098

VV LA

VV 0,240*0,040*4*6 0,230

VV RA2a

VV 0,255*0,035*1,00*16 0,143

VV 0,255*0,035*0,60*8 0,043

VV 0,185*0,035*0,90*8 0,047

VV RA2b

VV 0,255*0,035*1,00*24 0,214

VV 0,255*0,035*0,60*12 0,064

VV 0,185*0,035*0,80*12 0,062

VV RA2c

VV 0,0255*0,035*1,50*8 0,011

VV 0,255*0,035*1,00*4 0,036

VV 0,185*0,035*0,80*4 0,021

VV RA3a

VV 0,255*0,035*1,00*16 0,143

VV 0,255*0,035*0,60*8 0,043

VV 0,185*0,035*0,80*8 0,041

VV RA3b

VV 0,255*0,035*1,00*24 0,214

VV 0,255*0,035*0,60*12 0,064

VV 0,185*0,035*0,80*12 0,062

VV RA3c

VV 0,255*0,035*1,00*8 0,071

VV 0,255*0,035*0,80*4 0,029

VV 0,185*0,035*0,80*4 0,021

VV odp

VV -0,23 -0,230

VV Součet 3,270

239 K RAM 002 D+M raenátů m3 1,000 45 500,00 45 500,00

VV pouze na stábající poškozené prvky dle položek P 1 a PE

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 764 Konstrukce klempířské 244 778,12

240 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 12,728 65,00 827,32

VV KL 02

Strana 32 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,182*4 12,728

VV Součet 12,728

241 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 5,000 85,00 425,00

VV KL 01

VV 5,00 5,000

VV Součet 5,000

242 K 764203151 Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou prejzovou nebo vlnitou kus 1,000 3 440,00 3 440,00

VV KL 03

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

243 M 55341830 vikýř univerzální pro profilované krytiny titanzinek 60x60cm kus 1,000 5 800,00 5 800,00

244 K 764208111 Montáž oplechování říms a ozdobných prvků rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 670 mm m2 2,000 890,00 1 780,00

VV KL 04

VV 2,00*1,00 2,000

VV Součet 2,000

245 M 59660017.1 olověný plech m2 2,000 1 850,00 3 700,00

246 K 764231466 Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 500 mm m 12,730 2 260,00 28 769,80

VV KL 02

VV 12,73 12,730

VV Součet 12,730

247 K 764236406 Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 500 mm m 14,400 2 520,00 36 288,00

VV čela vikýřů

VV 0,80*18 14,400

VV Součet 14,400

248 K 764331405
Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 

mm
m 72,000 1 810,00 130 320,00

VV vikýřů

VV 2,00*2*18 72,000

VV Součet 72,000

249 K 764R001 měděná makovice 2,000 13 150,00 26 300,00

VV KL 05

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

250 K 998764312
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 3,000 2 376,00 7 128,00

D 765 Krytina skládaná 3 567 943,43

251 K 765111845 Demontáž krytiny keramické prejzové, sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti m2 478,899 145,00 69 440,36

VV plocha střech

VV před pavilonem

VV (8,193*2,37)/cos(45)*2 54,921

VV (6,24*2,676)/cos(43)*2 45,664

VV (7,21*2,30)/cos(45)*2 46,904

VV (6,679*2,50)/cos(45)*2 47,228

VV (14,04*2,30)/cos(45)*2 91,336

VV ((3,379+0,442)*2,60)/cos(45)*2 28,099

VV Mezisoučet 314,151

VV střecha pavillon

VV 5,60*3,00*2 33,600

VV 4,36*3,00*4 52,320

VV 4,45*3,00*2 26,700

VV 17,00/cos(30)*2 39,260

VV (4,50*3,60)/cos(30)*2 37,412

VV Mezisoučet 189,292

VV za pavilonem

Strana 33 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,60*5,00)/cos(45) 25,456

VV Mezisoučet 25,456

VV provedené práce

VV -50,00 -50,000

VV Součet 478,899

252 K 765111851 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti m2 528,900 20,00 10 578,00

253 K 765111865 Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů se zvětralou maltou do suti m 122,905 105,00 12 905,03

254 K 765114065 Krytina keramická prejzová do malty sklonu střechy 35° malý prejz režný m2 528,900 5 114,80 2 705 217,72

255 K 765114265 Krytina keramická prejzová nárožní hrana do malty z malých prejzů režných m 71,535 3 344,00 239 213,04

256 K 765114365 Krytina keramická prejzová hřeben zplna do malty z malých prejzů režných m 51,370 2 259,10 116 049,97

VV hřeben

VV 23,722+16,048+2,40+3,90 46,070

VV 3,30+2,00 5,300

VV Součet 51,370

257 K 765114465.1 Krytina keramická prejzová úžlabí do malty z malých prejzů m 12,728 8 512,00 108 340,74

VV KL 02

VV 3,182*4 12,728

VV Součet 12,728

258 K 765114465.1 Krytina keramická prejzová úžlabí do malty z malých prejzů m 8,839 8 512,00 75 237,57

VV (2,50*2,50)/cos(45) 8,839

VV Součet 8,839

259 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 528,900 85,00 44 956,50

260 K 998765312
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m
% 5,500 33 819,00 186 004,50

D 766 Konstrukce truhlářské 302 774,00

261 K 766621601 Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu jednoduchých pevných do dřevěné konstrukce kus 18,000 720,00 12 960,00

VV osazení rámu okenice vikýře

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

262 M 611v 1 ozn V 1 - okenice vikýře ks 18,000 5 150,00 92 700,00

VV v provedení dle projektové dokumentace - kompletní výrobek

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

263 K 766660193.1 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m masivní dřevo polodrážka kus 1,000 2 350,00 2 350,00

VV por dveře dle ozn

VV 3.1D.06.01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

264 M 6113.1.D.06.01 ozn 3.1.D.06.01.g - kazetové dvoukřídlé dveře 1270 x 2600 mm ks 1,000 115 000,00 115 000,00

VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků - řemeslná výroba - vč povrchové úpravy a zasklení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

265 K 766660194.1 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m masivní dřevo polodrážka kus 1,000 2 950,00 2 950,00

VV pro dveře dle ozn

VV 3.1.D.02.01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

266 M 6113.1.D.02.01 ozn 3.1.D.02.01.g - kazetové dvoukřídlé dveře 1500 x 2900 mm ks 1,000 65 000,00 65 000,00

VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků - řemeslná výroba - vč povrchové úpravy a zasklení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 34 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

267 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 2,000 85,00 170,00

VV ozn 3.1.D.05 - svalkové dveře

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

268 K 998766312
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 4,000 2 911,00 11 644,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 581 243,17

269 K 3.1.X.30 ozn 3.1.X.30 - trubička s háky - dodávka, osazení, výroba ks 4,000 8 250,00 33 000,00

VV nerezová trubička s vnitřním závitem s nerezovými háky a navařeným limcem v provedení dle tabulky výrobků

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

270 K 767 - O 3 ozn O 3 - revize stavu, očištění a 2 x nátěr ks 1,000 850,00 850,00

VV ozn O 3 -revie stavu, očištění a nátěr 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

271 K 767 - O 6 ozn O 6 - revize stávajícího táhla vč povrchové úpravy ks 1,000 650,00 650,00

VV ozn O 6 -revie stavu, očištění a nátěr  dle projektové dokumentace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

272 K 767 - O 7 ozn O 7 - revize, dotažení a nátěr svorníků ks 70,000 125,00 8 750,00

VV ozn O 7 -revie stavu, očištění a nátěr 

VV 70 70,000

VV Součet 70,000

273 K 767 - O 9 ozn O 9 - revize kotvy kamenného erbu ks 1,000 100,00 100,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

274 K 767 - O 10 ozn O 10 - revize stavu. dotažení, očištění a nový nátěr ks 6,000 225,00 1 350,00

VV ozn O 10 - revize stavu. dotažení, očištění a nový nátěr

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

275 K 767 - O 11 ozn O 11 - revize stavu. dotažení, očištění a nový nátěr ks 11,000 265,00 2 915,00

VV ozn O 11 - revize stavu. dotažení, očištění a nový nátěr

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

276 K 767610128.1
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do 

zdiva, plochy přes 2,5 m2
m2 38,325 1 850,00 70 901,25

VV pro okna dle ozn

VV 3.1.O.01 .01 - 07

VV 1,46*3,75*7 38,325

VV Součet 38,325

277 M
5533.01.O.01.01-

07
ozn 3.01.O.01.01 - 07 g - kovové okno obloukové 1460 x 3750 mm ks 7,000 161 532,00 1 130 724,00

VV kompletní provedení okna dle tabulky výrobků - řemeslná výroba - vč povrchové úpravy a zasklení

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

278 K 767640222.1 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem kus 1,000 15 000,00 15 000,00

VV montáže dveří dle ozn

VV 3.1.D.01.01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

279 M 5533.1.D.01.01 ozn 3.1.D.01.01.g - kovové dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem 1480 x 4780 mm ks 1,000 245 948,00 245 948,00

VV kompletní provedení dveří dle tabulky výrobků - řemeslná výroba - vč povrchové úpravy a zasklení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

280 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 98,607 165,00 16 270,16

VV ozn O 8 - osazení výrobku

VV pásovina 8 /60 - dl 1000 mm

VV 3,77*1,00*20 75,400

VV kovaná skoba

VV 0,785*0,28*20 4,396

VV vruty, podložky

VV 79,796*0,20 15,959

VV Mezisoučet 95,755

VV ozn O 9 - osazení výrobku

VV pásovina 5 /40 - dl 700 mm

VV 1,57*1,00*1 1,570

VV kovaná skoba

VV 0,785*0,28*2 0,440

VV vruty, podložky

VV 4,21*0,20 0,842

VV Mezisoučet 2,852

VV Součet 98,607

281 M 553O 8 ozn O 8 - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava KG 95,755 125,00 11 969,38

VV ozn O 8 - osazení výrobku

VV pásovina 8 /60 - dl 1000 mm

VV 3,77*1,00*20 75,400

VV kovaná skoba

VV 0,785*0,28*20 4,396

VV vruty, podložky

VV 79,796*0,20 15,959

VV Mezisoučet 95,755

VV Součet 95,755

282 M 553O 9 ozn O 9 - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava kg 2,852 125,00 356,50

VV ozn O 9 - osazení výrobku

VV pásovina 5 /40 - dl 700 mm

VV 1,57*1,00*1 1,570

VV kovaná skoba

VV 0,785*0,28*2 0,440

VV vruty, podložky

VV 4,21*0,20 0,842

VV Mezisoučet 2,852

VV Součet 2,852

283 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 54,391 140,00 7 614,74

VV ozn O 5 -  osazení výrobku

VV pásovina 8 /60 - dl 830 mm

VV 3,77*0,83*8 25,033

VV tyč pr 25 mm

VV 3,85*0,60*8 18,480

VV vruty, podložky, kovaný hřeb

VV 43,513*0,25 10,878

VV Mezisoučet 54,391

VV Součet 54,391

284 M 553O 5 ozn O 5 - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava kg 54,391 125,00 6 798,88

VV pro osazení výrobku dle ozn O 5

VV pásovinae 8 / 60 - dl 830 mm

VV 3,77*0,83*8 25,033

VV tyč pr 25 mm

VV 3,85*0,60*8 18,480

VV vruty, podložky, kovaný hřeb

VV 43,513*0,25 10,878

VV Mezisoučet 54,391

VV Součet 54,391

Strana 36 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

285 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 49,561 85,00 4 212,69

VV osazení výrobku dle ozn O 2 

VV pásovice 13/50 - 3250 mm

VV 0,013*0,05*3250*7,850*2 33,166

VV tyč 35 x 30 mm dl 400 mm

VV 9,62*0,40*1 3,848

VV 5,55*0,20 1,110

VV matice, podložky, kovaný hřeb

VV 38,124*0,30 11,437

VV Mezisoučet 49,561

VV Součet 49,561

286 M 553O 2 ozn O 2 - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava kg 49,561 165,00 8 177,57

VV ozn O 2 - kompletní provedení výrobku dle tebulky projektové dokumentace

VV osazení výrobku dle ozn O 2 

VV pásovice 13/50 - 3250 mm

VV 0,013*0,05*3250*7,850*2 33,166

VV tyč 35 x 30 mm dl 400 mm

VV 9,62*0,40*1 3,848

VV 5,55*0,20 1,110

VV matice, podložky, kovaný hřeb

VV 38,124*0,30 11,437

VV Součet 49,561

287 K 998767312
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,000 15 655,00 15 655,00

D 772 Podlahy z kamene 637 246,60

288 K 772521180
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve 

skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 90 do 120 mm
m2 117,620 1 380,00 162 315,60

VV položení dlažby dle ozn 

VV 3.1.Ka.09.01

VV 33,50 33,500

VV 3.1.Ka.09.02 - 03

VV 67,00+3,50 70,500

VV 3.1.Ka.13.01

VV 5,62 5,620

VV 3.1.X.31 - opětovné položení desek

VV 8,00 8,000

VV Součet 117,620

289 M
5833.1.Ka.09.01.

02
ozn 3.1.Ka.09.01 - 02,   ..13.01 g -  pískovcové desky tl 100 mm m2 129,382 3 500,00 452 837,00

VV spc dle tabulky výrobků

VV 117,62*1,1 129,382

VV Součet 129,382

290 K 772523811.1 Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů m2 8,000 850,00 6 800,00

VV 3.1.X.31 - demontáž položení desek

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

291 K 772991441 Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití m2 8,000 350,00 2 800,00

VV 3.1.X.31 - očištění desek

VV 8,00 8,000 400

VV Součet 8,000

292 K 998772312
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 2,000 6 247,00 12 494,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 771 355,00

Strana 37 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

293 K 783223111
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do 

konstrukce jednonásobný akrylátový
m2 1 322,250 70,00 92 557,50

VV 528,900*2,50 1 322,250

VV Součet 1 322,250

294 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 1 245,500 65,00 80 957,50

VV ozn 3.1.Po.01

VV 251,40 251,400

VV ozn 3.1.po.02

VV 462,80 462,800

VV ozn 3.1.Po.03

VV 531,30 531,300

VV Součet 1 245,500

295 K 783827467.3 Krycí vícejnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4 m2 1 245,500 480,00 597 840,00

VV fasáda  v provedení dle tabulky úprav projektové dokumentace - 

VV ozn 3.1.Po.01

VV 251,40 251,400

VV ozn 3.1.po.02

VV 462,80 462,800

VV ozn 3.1.Po.03

VV 531,30 531,300

VV Součet 1 245,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 160 220,00

296 K 784121005 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 277,000 85,00 23 545,00

VV ozn 3.1.Po.05. 01 - 03

VV sejmutí nesoudržných nepevných druhotných nátěrů mech. cestou (špachtle s kulatými rohy)

VV 277,00 277,000

VV Součet 277,000

297 K 78421 - x 1 finální povrch v provedení vícenásobným (3x) pololazurním nátěrem vápnem m2 355,000 385,00 136 675,00

VV dle ozn 3.1.Po.05.01 - 03

VV 277,00 277,000

VV dle ozn 3.1.Po.06.01 - 03

VV 78,00 78,000

VV Součet 355,000

D 801 restauratorské práce 125 260,00

298 K 801 - 3.1.D.03.01 ozn 3.1.D.03.01 a - restauratorská oprava stávajících dochovalých dveří 1480 x 2930 mm ks 1,000 89 250,00 89 250,00

VV restauratorská oprava v kompletní provedení dle tabulky výrobků

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

299 K
801 - 

3.1.Po.05.01-3
ozn 3.1.Po.05.01 - 03 - stratigrafický průzkum omítek m2 277,000 130,00 36 010,00

VV ozn 3.1.Po.05.01 - 03

VV v průběhu odkryvu provést vyčerpávající stratigrafický průzkum a vyhotovit barevný návrh vycházející z výsledků průzkumu

VV 277,00 277,000

VV Součet 277,000

D 802 kovářské a zámečnické prvky 380 425,00

300 K
802-3.1.KZ.01.01-

02
ozn 3.1.KZ.01.01 - 02 a - mříž v kamenném ostění 1500 x 1000 mm - restauratorská oprava ks 2,000 45 000,00 90 000,00

VV restauratorská oprava mžíže v provedení dle tabulky výrobků - kompletní provedení

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

301 K
802-3.1.KZ.01.03-

04
ozn 3.1.KZ.01.03 - 04 b - mříž v kamenném ostění 1500 x 1500 mm - řemeslná oprava ks 2,000 37 125,00 74 250,00

VV řemeslná oprava mžíže v provedení dle tabulky výrobků - kompletní provedení

Strana 38 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

302 K 802-3.1.KZ.01.05 ozn 3.1.KZ.01.05 g - mříž do kamenného ostění 1500 x 3700 mm - kovářské zpracování ks 1,000 76 875,00 76 875,00

VV kompletní provedení kopie mříže dle tabulky výrobků vč osazení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

303 K 802-3.1.KZ.01.06 ozn 3.1.KZ.01.06 g - mříž do kamenného ostění 1500 x 3700 mm - kovářské zpracování ks 1,000 75 450,00 75 450,00

VV kompletní provedení kopie mříže dle tabulky výrobků vč osazení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

304 K 802-3.1.KZ.05.01 ozn 3.1.KZ.05.01 b - železné táhlo ks 1,000 3 850,00 3 850,00

VV ošetření táhla v provedení dle projektové dokumentace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

305 K 802-3.1KZ.02.01 ozn 3.1.KZ.02.01 - 02 g - hrotnice - kovářsky upravená ks 1,000 25 000,00 25 000,00

VV úprava v provedení dle tabulky výrobků vč osazení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

306 K
802-3.1KZ.02.02-

03
ozn 3.1.KZ.02.01 - 02 g - hrotnice - kovářsky upravená ks 1,000 35 000,00 35 000,00

VV výroba v provedení dle tabulky výrobků vč osazení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 803 kamenické práce 1 616 043,30

307 K 803-3.1.Ka.01.01 ozn 3.1.Ka.01.01 b - obloukový kamenný stupeň 2700 x 450 / 400 mm - řemeslná obnova ks 1,000 9 240,00 9 240,00

VV oprava stávajícího stupně v provedení dle tabulky výrobků vč demontáže, montáže  a povrchové úpravy 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

308 K
803-3.1.Ka.02.01-

02
ozn 3.1.Ka.02.01 - 02 b - segmentové schodiště 3200 x 300 mm - řemeslná obnova ks 1,000 14 175,00 14 175,00

VV oprava stávajícího stupně v provedení dle tabulky výrobků vč  povrchové úpravy 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

309 K 803-3.1.Ka.03.01 ozn 3.1.Ka.03.01 g - kamenný stupeň do ambitu 2650 x 300 mm ks 1,000 15 750,00 15 750,00

VV dodávka, výroba a osazení kemenného stupně v provedení dle tabulky výrobků

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

310 K 803-3.1.Ka.04.01 ozn 3.1.Ka.04.01 b - západní schodiště 2100 x 250 mm - 3 stupně - řemeslná obnova ks 1,000 13 650,00 13 650,00

VV kompletní provedení schodiště dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

311 K
803-3.1.Ka.05.01-

02
ozn 3.1.Ka.05.01 - 02 b - kamenný stupeň 2050 x 400 mm - řemeslná obvova ks 2,000 3 465,00 6 930,00

VV oprava stávajícího stupně v provedení dle tabulky výrobků vč  a povrchové úpravy 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

312 K
803-3.1.Ka.06.01-

04
ozn 3.1.Ka.06.01 - 04 g - kamenný stupeň 2050 x 400 mm ks 4,000 10 500,00 42 000,00

VV kompletní replika kamenného stupně v provedení dle tabulky výrobků - dodávka, výroba a osazení

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

313 K 803-3.1.Ka.07.01 ozn 3.1.Ka.07.01 b - kamenný stupeň se základem 2050 x 500 mm - řemeslná obnova ks 1,000 8 925,00 8 925,00

VV oprava stávajícího stupně v provedení dle tabulky výrobků vč  povrchové úpravy 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 39 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

314 K
803-3.1.Ka.07.02-

08
ozn 3.1.Ka.07.02 - 08 b - kamenný stupeň se základem 2050 x 500 mm - řemeslná obnova ks 7,000 6 825,00 47 775,00

VV oprava stávajícího stupně v provedení dle tabulky výrobků vč  povrchové úpravy 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

315 K
803-3.1.Ka.08.01-

05
ozn 3.1.Ka.08.01 - 05 b - kamenné bloky 2100 x 350 mm - řemeslná obnova ks 5,000 2 415,00 12 075,00

VV oprava stávajících bloků  v provedení dle tabulky výrobků vč  povrchové úpravy 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

316 K
803-3.1.Ka.08.06-

08
ozn 3.1.ka.08.06 - 08 g - doplnění kamenných bloků 2100 x 350 mm - 3. pole / 9 bloků ks 3,000 13 125,00 39 375,00

VV kompletní doplnění kamenných bloků v provedení dle tabulky výrobků - dodávka, výroba a osazení

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

317 K
803-3.1.Ka.08.09-

19
ozn 3.1.Ka.08.09 - 19 b - kamenné bloky 2100 / 2800 x 250 mm - řemeslná obnova ks 11,000 1 575,00 17 325,00

VV oprava stávajících bloků  v provedení dle tabulky výrobků vč  povrchové úpravy 

VV 9+2 11,000

VV Součet 11,000

318 K
803-3.1.Ka.11.01-

02
ozn 3.1.Ka.11.01 - 02 b - dlažba ambitové chodby - řemeslná obnova m2 112,000 1 380,00 154 560,00

VV kompletní provedení obnovy dlažby dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 51,00+61,00 112,000

VV Součet 112,000

319 K
803-3.1.ka.11.03-

04
ozn 3.1.Ka.11.03 - 04 g - dlažba ambitobé chodby - doplnění části m2 2,430 4 410,00 10 716,30

VV doplnění chybějících částí dlažby ambitové chodby

VV 2,43 2,430

VV Součet 2,430

320 K 803-3.1.Ka.12.01 ozn 3.1.Ka.12.01 b - dlažba pavilonu - řemeslná obnova m2 62,500 3 360,00 210 000,00

VV kompletní provedení obnovy dlažby dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 62,50 62,500

VV Součet 62,500

321 K 803-3.1.Ka.12.02 ozn 3.1.Ka.12.02 b - dlažba pavilonu - řemeslná obnova m2 12,700 4 410,00 56 007,00

VV kompletní provedení obnovy dlažby dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 12,70 12,700

VV Součet 12,700

322 K 803-3.1.Ka.12.03 ozn 3.1.Ka.12.03 b - dlažba pavilonu - řemeslná obnova m2 12,700 1 260,00 16 002,00

VV kompletní provedení obnovy dlažby dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 12,70 12,700

VV Součet 12,700

323 K
803-3.1.ka.14.01-

08
ozn 3.1.Ka.14.01 - 08 b - kamenný sokl - interier - řemeslná obnova m 18,640 1 260,00 23 486,40

VV kompletní obnova kamenného soklu v provedení dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 18,64 18,640

VV Součet 18,640

324 K
803-3.1.Ka.15.01-

02
ozn 3.1.Ka.15.01 - 02 b - kamenný portál - řemeslná obnova ks 2,000 25 200,00 50 400,00

VV kompletní obnova kamenného potrálu  v provedení dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

325 K 803-3.1.Ka.16.01 ozn 3.1.Ka.16.01 b - kamenné patky sloupů v obvodové zdi - řemeslná obnova m 19,000 1 260,00 23 940,00

VV kompletní obnova kamenné patky sloupů  v provedení dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

Strana 40 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

326 K 803-3.1.Ka.17.01 ozn 3.1.Ka.17.01 a - znak opata E. Tyttla - restauratorská obnova ks 1,000 155 000,00 155 000,00

VV kompletní restauratorská obnova znaku v provedení dle tabulky výrobků

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

327 K 803-3.1.Ka.18.01 ozn 3.1.Ka.18.01 b - fronton pavilonu - řemeslná oprava ks 1,000 47 250,00 47 250,00

VV kompletní obnova frontonu pavilonu  v provedení dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

328 K 803-3.1.Ka.19.01 ozn 3.1.Ka.19.01 b - kamenné ostění s prahem dveří - řemeslná obnova ks 1,000 26 670,00 26 670,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

329 K 803-3.1.Ka.20.01 ozn 3.1.Ka.20.01 b - kamenné ostění s prahem dveří - řemeslná obnova ks 1,000 19 215,00 19 215,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

330 K
803-3.1.Ka.21.01-

02
ozn 3.1.Ka.21.01 - 02 b - kamenné ostění a parapety oken - řemeslná obnova ks 2,000 22 575,00 45 150,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

331 K
803-3.1.Ka.22.01-

03
ozn 3.1.Ka.22.01 - 03 b - kamenné ostění a parapety oken - řemeslná obnova ks 3,000 19 320,00 57 960,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

332 K
803-3.1.Ka.22.04-

05
ozn 3.1.Ka.22.04 - 05 b - kamenné ostění a parapety oken - řemeslná obnova ks 2,000 19 372,50 38 745,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

333 K 803-3.1.Ka.23.01 ozn 3.1.Ka.23.01 b - kamenné ostění dveří - řemeslná obnova ks 1,000 15 960,00 15 960,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

334 K 803-3.1.Ka.24.01 ozn 3.1.Ka.24.01 b - kamenné ostění dveří - řemeslná obnova ks 1,000 17 430,00 17 430,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

335 K 803-3.1.Ka.25.01 ozn 3.1.Ka.25.01 b - kamenné ostění zazděhého potrálu - řemeslná obnova ks 1,000 12 390,00 12 390,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

336 K 803-3.1.Ka.26.01 ozn 3.1.Ka.26.01 b - kamenné ostění zazděhého potrálu - řemeslná obnova ks 1,000 17 220,00 17 220,00

VV kompletní provedení obnovy kamenného ostění  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

337 K
803-3.1.Ka.27.01-

03
ozn 3.1.Ka.27.01 - 03 b - sokl pavilonu a patky arkády - řemeslná obnova ks 82,150 861,00 70 731,15

VV kompletní provedení obnovy - sokl pavilonu a patky arkády  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 42,50+10,40+29,25 82,150

VV Součet 82,150

338 K
803-3.1.Ka.28.01-

03
ozn 3.1.Ka.28.01 - 03 b - korunní římsa ambitu a pavilonu - řemeslná obnova ks 122,000 997,50 121 695,00

VV kompletní provedení obnovy  korunní římsy ambitu a pavilonu  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

Strana 41 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,00+22,00+87,00 122,000

VV Součet 122,000

339 K
803-3.1.Ka.29.01-

08
ozn 3.1.Ka.29.01 - 08 b - hlavice pilastrů - řemeslná obnova ks 8,000 1 890,00 15 120,00

VV kompletní provedení obnovy hlavice pilastrů  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

340 K
803-3.1.Ka.30.01-

08
ozn 3.1.Ka.30.01 - 08 b - patky pilastrů - řemeslná obnova ks 8,000 1 911,00 15 288,00

VV kompletní provedení obnovy patky pilastrů  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

341 K 803-3.1.Ka.31.01 ozn 3.1.Ka.31.01 b - nákolník - řemeslná obnova ks 1,000 3 000,00 3 000,00

VV kompletní provedení obnovy nákolníku  dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

342 K 803-3.1.Ka.32.01 ozn 3.1.Ka.32.01 f - kamenné ostění - šetrné vyjmutí ks 1,000 7 000,00 7 000,00

VV vyjmutí ostění a uložení na určené místo

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

343 K
803-3.1.Ka.33.01-

02
ozn 3.1.Ka.33.01 - 02 b - kamenné bloky - pole mezi pilíře - řemeslná obnova ks 5,000 8 835,75 44 178,75

VV ozn 3.1.Ka.33.01 - 02 b - kamenné bloky - pole mezi pilíře v provedení dle projektové dokumentace 

VV 2+3 5,000

VV Součet 5,000

344 K
803-3.1.Ka.33.03-

05
ozn 3.1.Ka.33.03 - 05 b - kamenné bloky pod pilíři - řemeslná obnova ks 3,000 11 661,30 34 983,90

VV ozn 3.1.Ka.33.03 - 05 b - kamenné bloky - pole mezi pilíře v provedení dle projektové dokumentace 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

345 K 803-3.1.Ka.34.01 ozn 3.1.Ka.34.01 g - kamenné schodiště - nový prvek ks 3,000 17 265,15 51 795,45

VV
ozn 3.1.Ka.34.01 g - kamenné schodiště - - schodiště v porvedení dle projektové dokumentace - dodváka materiálu, výroba  

a osazení vč povrchové úpravy

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

346 K 803-3.1.Ka.35.01 ozn 3.1.Ka.35.01 g - kamenný stupeň ks 1,000 24 705,45 24 705,45

VV
ozn 3.1.Ka.35.01 g - kamenný stupeň  - v porvedení dle projektové dokumentace - dodváka materiálu, výroba  a osazení vč 

povrchové úpravy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

347 K
803-3.1.Ka.36.01-

02
ozn 3.1.Ka.35.01 g - kamenný stupeň ks 3,000 741,30 2 223,90

VV
ozn 3.1.Ka.36.01- 02 g - kamenný stupeň  - v porvedení dle projektové dokumentace - dodváka materiálu, výroba  a osazení 

vč povrchové úpravy

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 804 ostatní 58 538,50

348 K 804 - 1 stratigrafický průzkum fasády m2 1 245,500 47,00 58 538,50

VV ozn 3.1.Po.01

VV 251,40 251,400

VV ozn 3.1.po.02

VV 462,80 462,800

VV ozn 3.1.Po.03

VV 531,30 531,300

VV Součet 1 245,500

Strana 42 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 805 štuky 474 717,00

349 K 805 - 3.1.St.01 ozn 3.1.St.01.01 b - štuková výzdoba m 0.03 m 44,200 2 782,50 122 986,50

VV řemeslá oprava štuku v provedení dle tabulky štuků

VV 22,00+22,20 44,200

VV Součet 44,200

350 K 805 - 3.1.St.02 ozn 3.1.St.02.01 b - štuková výzdoba m 0.02 m 7,600 3 832,50 29 127,00

VV řemeslá oprava štuku v provedení dle tabulky štuků

VV 7,60 7,600

VV Součet 7,600

351 K 805 - 3.1.St.03 ozn 3.1.St.03 b - štuková výzdoba m 7,600 3 832,50 29 127,00

VV řemeslá oprava štuku v provedení dle tabulky štuků

VV 7,60 7,600

VV Součet 7,600

352 K 805 - 3.1.St.04 ozn 3.1.St.04.01 b - pásek m 87,000 892,50 77 647,50

VV řemeslá oprava pásku v provedení dle tabulky štuků

VV 39,00+48,00 87,000

VV Součet 87,000

353 K 805 - 3.1.St.05 ozn 3.1.St.05 - 01 - 12 b - klenáky ks 12,000 787,50 9 450,00

VV řemeslá oprava klenáků v provedení dle tabulky štuků

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

354 K 805 - 3.1.St.06 ozn 3.1.St.06.01 b - štuková římsa m 49,000 2 572,50 126 052,50

VV řemeslá oprava štukové římsy v provedení dle tabulky štuků

VV 49,00 49,000

VV Součet 49,000

355 K 805 - 3.1.St.07 ozn 3.1.St.07.01 - pásek m 49,000 1 417,50 69 457,50

VV řemeslá oprava pásku v provedení dle tabulky štuků

VV 49,00 49,000

VV Součet 49,000

356 K 805 - 3.1.St.08 ozn 3.1.St.08.01 b - tympanon m 3,000 3 623,00 10 869,00

VV řemeslá oprava tympanonu v provedení  dle tabulky štuků

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 43 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 18630197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 450,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 275 450,85 21,00% 57 844,68

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 333 295,53

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

02 - silnoproud

KONSIT a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 275 450,85

D1 - rozvaděč 71 804,25

D1 - rozvaděč 0,00

D2 - B1) Kabelové rozvody 79 212,00

D3 - Všechny kabely , vodiče a nosné prvky  jsou uvažovány nové, vč. jejich měření, odvinutí z bubnu, řez 0,00

D4 - B2) Ostavní elektroinstalace (standart ABB Tango) 9 961,35

D5 - Všechny elektroinstalační prvky jsou uvažovány nové, vč. jejich zapojení a nutných souvisejících pra 0,00

D1 - rozvaděč 0,00

D6 - B3) Uzemnění 41 543,25

D7 - Všechny elektroinstalační prvky jsou uvažovány nové, vč. jejich zapojení. 0,00

D1 - rozvaděč 0,00

D8 - B3) Osvětlovací tělesa 42 930,00

D5 - Všechny elektroinstalační prvky jsou uvažovány nové, vč. jejich zapojení a nutných souvisejících pra 0,00

D9 - B4) Ostatní 30 000,00

02 - silnoproud

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 275 450,85

D D1 rozvaděč 71 804,25

1 K Pol30

Rozv. RH-A (rozměr 850x350x150), osazený 1x hlavní vypínač 3x40A, 1x vypínač 3x25A, 4x kombinovaná 

přepěťová ochrana 1 a 2 st, 1x čtyřpólový proudový chránič do 3x25A-30mA, 5x kombinovaný proudový 

chránič do 1x 16A-30mA, 3x jistič do 2x16A, 1x jistič do 4x25A, 5x svorka do RS6, 20x svorka do RS2,5, 30x 

svorka do RS 1,5, přípojnice, nulová svorkovnice, PE svorkovnice, včetně oživení

ks 1,000 70 465,50 70 465,50

2 K Pol31 Sběrnice hlavního ochranného pospojování, včetně zapojení ks 1,000 1 338,75 1 338,75

D D1 rozvaděč 0,00

D D2 B1) Kabelové rozvody 79 212,00
3 K Pol32 Kabel CYKY 5Cx4 (vč. pom. mateiálu, upevnění, ukončení a ostatních souvisejících prací) m 5,000 129,15 645,75

4 K Pol33 Kabel CYKY 3Cx2,5 (vč. pom. mateiálu, upevnění, ukončení a ostatních souvisejících prací) m 60,000 78,75 4 725,00

5 K Pol34 Kabel CYKY 7Cx1,5 (vč. pom. mateiálu, upevnění, ukončení a ostatních souvisejících prací) m 120,000 110,25 13 230,00

6 K Pol35 Kabel CYKY 5Cx1,5 (vč. pom. mateiálu, upevnění, ukončení a ostatních souvisejících prací) m 120,000 78,75 9 450,00

7 K Pol36 Kabel CYKY 3Cx1,5 (vč. pom. mateiálu, upevnění, ukončení a ostatních souvisejících prací) m 90,000 68,25 6 142,50

8 K Pol37 Vodič CY 4mm-z/žl m 60,000 56,70 3 402,00

9 K Pol38 Vodič CY 2,5mm-z/žl m 40,000 46,20 1 848,00

10 K Pol39 Kabelovýžlab 62/50 vč. Víka a spojovacích prvků m 70,000 477,75 33 442,50

11 K Pol40 Trubka ohebná Js 40mm m 50,000 78,75 3 937,50

12 K Pol41 ubka ohebná Js 32mm m 35,000 68,25 2 388,75

D D3 Všechny kabely , vodiče a nosné prvky  jsou uvažovány nové, vč. jejich měření, odvinutí z bubnu, řez 0,00

D D4 B2) Ostavní elektroinstalace (standart ABB Tango) 9 961,35
13 K Pol42 Zásuvka 400V/25A, IP44 vč.krabice a připojení ks 1,000 442,05 442,05

14 K Pol43 Zásuvka 230V/16A, IP44 vč.krabice a připojení ks 7,000 303,45 2 124,15

15 K Pol44 Vypínač230V/10A, řazení 1, IP44 vč. Krabice a připojení ks 2,000 266,70 533,40

16 K Pol45 Ovladač servopohonu spouštění lustrů , IP44 vč. Karbice a připojení ks 3,000 1 076,25 3 228,75

17 K Pol46 Připojení servopohonu ks 3,000 472,50 1 417,50

18 K Pol47 Krabice svorková (vč. Svorkovnice a víka) ks 10,000 221,55 2 215,50

D D5 Všechny elektroinstalační prvky jsou uvažovány nové, vč. jejich zapojení a nutných souvisejících pra 0,00

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

02 - silnoproud

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D1 rozvaděč 0,00

D D6 B3) Uzemnění 41 543,25
19 K Pol48 Zemnící deska ks 1,000 1 155,00 1 155,00

20 K Pol49 Zemnící tyč délky 2m ks 3,000 546,00 1 638,00

21 K Pol50 Zemnící vodič průměr 8mm m 3,000 141,75 425,25

22 K Pol51 Zemnící pásek FeZn 30/4 m 10,000 157,50 1 575,00

23 K Pol23 Změření zemního odporu a revize uzemnění kompl 1,000 5 775,00 5 775,00

24 K pol51x drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m vč podpěr m 100,000 309,75 30 975,00

D D7 Všechny elektroinstalační prvky jsou uvažovány nové, vč. jejich zapojení. 0,00

D D1 rozvaděč 0,00

D D8 B3) Osvětlovací tělesa 42 930,00
25 K Pol52 Osvětolovací těleso typ S1 (dle knihy svítidel – dodá architekt) ks 8,000 5 325,00 42 600,00

26 K Pol53 Vývod pro lustr ks 3,000 110,00 330,00

D D5 Všechny elektroinstalační prvky jsou uvažovány nové, vč. jejich zapojení a nutných souvisejících pra 0,00

D D9 B4) Ostatní 30 000,00
27 K Pol27 Demontáž stávajících elektroinstalace (vč.odvozu, a ekologivké likvidace) kompl 1,000 5 000,00 5 000,00

28 K Pol28 Projekční práce-realizační dokumentace kompl 1,000 10 000,00 10 000,00

29 K Pol29 Revize elektrických zařízení kompl 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 18630197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 248 652,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 248 652,49 21,00% 52 217,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 300 869,51

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

03 - slaboproud

KONSIT a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 248 652,49

01 - UK - Univerzální kabelážní systém 139 680,24

02 - LAN 7 056,00

03 - CCTV - LOKÁLNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM 9 387,00

04 - OSTATNÍ 66 990,00

96 - Bourání konstrukcí 17 850,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 189,25

04 - OSTATNÍ 5 500,00

03 - slaboproud

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248 652,49

D 01 UK - Univerzální kabelážní systém 139 680,24
1 K 74200001 Podomítkový rozvaděč venkovní min. IP 54, 530 × 380 × 190 mm, montáž na DIN ks 1,000 2 702,70 2 702,70

2 K 74200002 Napájecí panel, 4 x 230V ks 1,000 1 078,35 1 078,35

3 K 74200003 DIN rail box 4xSC ks 1,000 262,50 262,50

4 K 74200004 SC spojka, singlemode, duplex ks 2,000 21,42 42,84

5 K 74200005 SC spojka, singlemode, simplex ks 4,000 19,95 79,80

6 K 74200006 SC pigtail, 9/125 µm, 1 metr ks 8,000 556,50 4 452,00

7 K 74200007 Optický kabel 4x SM univerzální m 180,000 39,90 7 182,00

8 K 74200008 Pevná trubka ocel/HFPP, různé průměry di= min. 20 - 40mm m 300,000 341,25 102 375,00

9 K 74200009
Pevná trubka ocel/HFPP, kompletační, montážní a spojovací příslušenství (kolena, krabice, spojky,, příchytky 

atd.)
ks 1,000 10 500,00 10 500,00

10 K 74200010 Samořezný keystone CAT5E STP RJ45 ks 3,000 157,50 472,50

11 K 74200011 Držák pro keyston na DIN lištu ks 3,000 105,00 315,00

12 K 74200012 Zásuvka 2x keystone CAT5E STP RJ45 ks 1,000 157,50 157,50

13 K 74200013 Konektor průmyslový univerzální RJ45 CAT5E STP samořezný ks 1,000 105,00 105,00

14 K 74200014 Instalační kabel FTP-CAT5E m 60,000 52,72 3 163,23

15 K 74200015 Instalační kabel FTP-CAT6 OUTDOOR m 40,000 60,07 2 402,82

16 K 74200016 Ohebná trubka pod omítku, různé průměry di= min. 20 - 40mm m 80,000 54,86 4 389,00

D 02 LAN 7 056,00

17 K 74200017
Průmyslový 10 portový PoE switch, PoE 10/100 na 8 portech, 1 x 10/100/1000 Mb port + 1 x SFP modul, pro 

optickou kabeláž. Uchycení DIN lišta, -30 až 65°C, včetně napájecího zdroje
ks 1,000 3 990,00 3 990,00

18 K 74200018 SFP gigabitový převodník pro SM vlákna s LC konektorem, 10 km SM 9/125 um ks 2,000 1 039,50 2 079,00

19 K 74200019 Patch kabel SC-LC, duplex, singlemode 9/125 µm, 2m ks 2,000 273,00 546,00

20 K 74200020 Patch kabel C5E UTP/0,5M ks 3,000 147,00 441,00

D 03 CCTV - LOKÁLNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM 9 387,00

21 K 74200021
Venkovní kompaktní IP kamera s motorickým varifokálním objektivem 2,7 až 12 mm (úhel 92°-28°),, 

autoostřením a IR přísvitem do min. 60 m. Rozlišení min. 3 Mpix (2304 x 1296 px) s frekvencí min. 20
ks 1,000 8 599,50 8 599,50

22 K 74200022 Konzole pro montáž dome kamer na stěnu + zapojovací box ks 1,000 787,50 787,50

D 04 OSTATNÍ 66 990,00

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

03 - slaboproud

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 74200023 Certifikační měření LAN segmentů + protokoly ks 8,000 630,00 5 040,00

24 K 74200024 Dokumentace ks 1,000 7 875,00 7 875,00

25 K 74200025
Podružný související elektroinstalační a kompletační materiál. Specifikace: ostatní, výše neuvedený, materiál, 

nezbytný k řádnému dokončení a zprovoznění instalace dle zadávací dokumentace.
0,08 1,000 13 125,00 13 125,00

26 K 74200026 Podíl přidružených výkonů 0,01 1,000 15 750,00 15 750,00

27 K 74200027 Nespecifikovatelné montážní práce 0,02 1,000 15 750,00 15 750,00

28 K 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 21,000 450,00 9 450,00

D 96 Bourání konstrukcí 17 850,00
29 K 973 - 1 Vysekání kapes zeď kam. ks 56,000 150,00 8 400,00

VV Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV 56 56,000

VV Součet 56,000

30 K 974029122R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm m 70,000 135,00 9 450,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 189,25
31 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,630 430,00 270,90

32 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 12,600 13,00 163,80

33 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,630 1 010,00 636,30

34 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3,150 45,00 141,75

35 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,630 1 550,00 976,50

D 04 OSTATNÍ 5 500,00
36 K 74200032 Požární ucpávky ks 2,000 2 750,00 5 500,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 18630197

DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 555 350,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 555 350,00 21,00% 746 623,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 301 973,50

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

KONSIT a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 555 350,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 555 350,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 421 380,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 235 690,00

    VRN7 - Provozní vlivy 195 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 543 280,00

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 555 350,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 555 350,00
1 K 3.112 Fotodokumentace stavby a všech objektů Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 3.113 Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x) Kč 2,000 5 000,00 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 000,00

3 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 35 000,00 35 000,00

VV vytyčení sítí a konstrukcí, práce v průběhu realizace

VV vytičení sítí

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 85 000,00 85 000,00

5 K 013294000.1 vzorkování kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 421 380,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště proc 2,000 210 690,00 421 380,00

D VRN4 Inženýrská činnost 235 690,00

7 K 045203000 Kompletační činnost proc 1,000 210 690,00 210 690,00

8 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 195 000,00

9 K 070001000.3 Dílenská projektová dokumentace - atypické výplně otvorů kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

VV dílenská projektová dokumentace 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 070001000.31 Dílenská projektová dokumentace - ocelové konstrukce kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

VV dílenská projektová dokumentace 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 070001000.7 Podklady pro zajištění kolaudace stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

VV podklady pro zajištění kolaudace stavby nebo souhlasu s užíváním stavby, účast na kolaudaci stavby

VV dvě vyhotovení dokladové části + digitální forna  v pdf

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 080001000.1 Předání sítí před zakrytím sítí Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

SO.01 - Plasy - NKP káštěr  - obnova opatské rezidence - rev

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 080001000.2 Provedení - stav technický průzkum po odbourání dodatečných zazdívek Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 2 543 280,00

14 K 091404000 Práce na památkovém objektu proc 10,000 210 690,00 2 106 900,00

15 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

16 K 094104000 Náklady na opatření BOZP proc 2,000 210 690,00 421 380,00

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

Strana 4 z 4


